
Papildinājums noteikumos Valsts zemes
bankai par lauksaimniecībai un lauku
rūpniecībai izsniegto īstermiņa aiz-
devumu pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu
zīmju aizdevumos.

Rīkojums par vācu skolu audzēkņu vien-
veidīgām galvas segām.

Papildinājums Muitas departamenta rīko-
jumā Ne 318.

Noteikumu atjaunošana par Liepājas biržas
komitejas noliktavu un laukumu iz-
lietošanu Liepājas muitas vajadzībām.

Papildinājums rīkojumā ,,Preču un mate-
riālu saraksts, kurus Liepājas korķu
un linoleuma fabriku akc. sab. atļauts
saņemt bez muitas un akcīzes".

Rīkojums par Šoseju un zemesceļu de-
partamenta akmeņu pārvadāšanu.

Paziņojums

Latvijas Republikas Saeimas 1928. g
11. decembra plenārsēdē apstiprināti:

par Valsts kontroles padomes locekli
Otto Gertners

un par Valsts kontroles kolēģijas
locekļiem

Roberts Bīriņš,
Bernhards Krūka un
Roberts Purs.

Rīgā, 1928. g. 12. decembrī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Saeimas prezidija paziņojums
Pamatojoties uz likuma par Kodifikā-

cijas nodaļu (Lik. kr. 1926. g. 30) 7. pantu,
Saeimas prezidijs izsludina vispārējai
zināšanai, ka Kodifikācijas nodaļa ir iz-
devusi jaunkodificētu likumgrāmatu ar
nosaukumu:

„Nodokļu nolikums"
(1928. g. izd.)

Šajā grāmatā ietverti visi attiecīgie
līdz 1928. g. 31. oktobrim izsludinātie
likumi tin noteikumi, un tā atvieto Krie-
vijas „ycTaBTj o npHMbix-b H3Jiorax'b"
(1914. g. izd.) ar visiem vēlākiem pār-
grozījumiem un papildinājumiem.
Šo ievērojot un pamatojoties uz Senāta

iekārtas II pielikuma 7. pantu (1915. g.
redakcijā), Saeimas prezidijs aizrāda, ka
visām valsts un pašvaldības iestādēm, kā
arī privātpersonām visās lietās jāatsaucas.
kā arī lēmumos un spriedumos jāpan
tojas uz jaunā (1928. g.) izdevuma attie-
cīgiem pantiem, bet ne uz agrākās Krie-
vijas likumu kopojuma atbilstošās daļas
pantiem, kā arī ne uz tiem atsevišķiem
likumdošanas aktiem, kas ietverti minētā
jaunajā izdevumā.

Rīgā, 1928. g. 11. decembrī.

Dr. Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētāj; -.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1928. g. 10. decembrī.
Finanču ministra b. J. B o k a I d e r s.

Rīkojums JVs 367
1928. g. 10. decembrī.

. Papildinot 1928. g. 29. oktobra rīko-
jumi, .\o 318 (izsludinātu 1928. g. „Vald.

fn." 249. numurā), aizrādām, ka mi-
rīkojuma 1. panta pēdējā rindkopa:

ēšana un izvešana var notikt tikai

caur muitas vai robežpārejas punktiem

neattiecas uz Latvijas, Lietavas un Lat-
vijas-Igaunijas robežu, kamēr spēkā kon-
vencijas: ,,Starp Latviju un Lietavu par
robežas novilkšanu dabā starp minētām
valstīm, par pierobežu iedzīvotāju tiesī-
bām un caur robežas līniju pārdalīto ne-
kustamo īpašumu stāvokli" (izsludināts
1921. g. ,,Vald. Vēstn." 137. numurā) un
,,Starp Latviju un Igauniju par robežu
noteikšanu un novilkšanu dabā starp
minētām republikām, vienas līdzējas
puses pilsoņu tiesībām otras territorijā
un ar robežu līniju pārdalītu nekustamu
īpašumu stāvokli" (izslud. 1920. g. ,,Vald.
Vēstn" 287. numurā).

Konvencija starp Latviju un Igauniju
izbeidzas 1929. gada 1. aprīlī saskaņā
ar protokolu par galīgu robežas nosprau-
šanu starp Latviju un Igauniju (izslud.
1927. g. „VaId. Vēstn." 73. numurā).

Robežapsardzības priekšnieks
Bolšteins.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Apstiprinu.

Rīga, 1928. g. 12. decembrī.
Finanču ministris

A. Petrevics

Papildinājums
noteikumos Valsts zemes bankai
par lauksaimniecībai un lauku rūp-
niecībai izsniegto īstermiņa aizde-
vumu pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu

zīmju aizdevumos.
(Izdots uz 1928. g. 9. jūnija likuma par
lauksaimniecībai, rūpniecībai un nam-
saimniecībai izsniegto īstermiņa aizdevumu
pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu zīmju aiz-

devumos 5. panta pamata.)
1928. g. 31. jūlija noteikumu Valsts

zemes bankai par lauksaimniecībai un
lauku rūpniecībai izsniegto īstermiņa aiz-
devumu pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu zīmju
aizdevumos (Valdības Vēstneša 171. nu-
murā) 2. pantu papildināt ar sekošo
e punktu:

e) No valsts zemes fonda piešķirtam
saimniecībām izsniegtus īstermiņa
aizdevumus var pārņemt uz Zemes
banku, līdz īpašuma tiesību nosti-
prināšanai zemes grāmatās, pret no-
drošinājumu ar tiesībām uz pie-
šķirto zemi, saskaņā ar 1925
29. maija likumu. Lūgumā dēļ aiz-
devuma pārņemšanas jāuzrāda
..Zemesierīcības Vēstneša" numurs,
kur piešķiršana izsludināta, un
publikācijas kārtas numurs un jā-
pievieno: 1) a punktā minētā ap-
liecība, 2) Centrālās zemesierīcības
komitejas apliecība, ka pret saim-
niecības piešķiršanu nepastāv sūdzī-
bas, uu 3) zemes nodošanas akts
vai tās apliecināts noraksts, bet ja

saimniecības novērtējums apstipri-
nāts Zemes vērtēšanas virskommisijā,
tad izziņa par uzliekamo izpirkšanas
maksu.

Rīgā, 1928. gada 12. decembrī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks A. Kacens.

Apstiprinu.
1928. g. 12. decembrī. X» c 2906.

Izglītības ministris E. Z i e m e 1 i s.

Rīkojums
par vācu skolu audzēkņu vien-

veidīgām galvas segām.
1. Vācu vidus un arodu skolu audzēk-

ņiem (zēniem) jānēsā vienveidīgas galvas
segas pēc paidagogu un skolas padomes
nosacīta un vācu izglītības pārvaldes ap-
stiprināta parauga.

2. Vācu vidus un ' arodu skolu au-
dzēkņu galvas segas atļaujamas ne vairāk
kā divās krāsās. Audzēkņu galvas segas
kreisā pusē piespraužama vācu izglītības
pārvaldes apstiprināta zīmotne.

3. Uz attiecīga skolas priekšlikuma ar
vācu izglītības pārvaldes piekrišanu var
arī pamatskolu skolniekiem, kā arī visu
skolu tipu skolniecēm, ievest vienveidīgas
galvas segas.

4. Vienveidīgu galvas segu nēsāšana
skolniekiem nav obligātoriska izglītības
ministrijas rīkojumos noteiktā mācību
pārtraukumu laikā, bet svinīgos gājienos,
izrīkojumos un sabiedriskās vietās ari
brīvlaikā vācu skolu audzēkņi ierodas ar
obligātoriskām galvas segām. Ziemā
aukstā laikā pamatskolu audzēkņiem,
kuriem ievestas vienveidīgas galvas segas,
atļauts obligātoriskās galvas segas vietā
nēsāt siltu cepuri.

5. Šis rīkojums izvedams dzīvē līdz
1930. g. 1. augustam.

Vācu izglītības pārvaldi
priekšnieka vietā \Vachtsmu t li.

Darbvedis R. Breckoff.

Rīkojums Ni> 365
1928. g. 10. decembrī.

Noteikumu par Liepājas biržas
komitejas noliktavu un laukumu
izlietošanu Liepājas muitas vaja-

dzībām atjaunošana.
Muitas departaments paziņo, ka I 1

,,Valdības Vēstneša" 93. numurā izsludi-
nātie ..noteikumi par Liepājas biržas
komitejas noliktavu un laukumu izlieto-
šanu Liepājas muitas vajadzībām" atstāti
spēkā lidz 1929. g. 31. decembrim.

Pamats. Pin. min. b. 5. de-
cembra rezol. uz raksta Ns T. 11 46
un Liepājas biržas komiteja:
30. oktobra raksts X° 1577.
Muitas departamenta vicedirekt

B.Pavasars.
Tarifa nodaļas vadītājs Klāvi nš.

Rīkojums JVs 366
1928. g. 10. decembrī.

Rīkojumu N°N°119/28. g. un 229/28. g.
,,Preču un materiālu saraksts, kurus
Liepājas korķu un linoleuma fabriku
akc. sab. auļauts saņemt bez muitas
un akcīzes" (izslud. ,,Valdības Vēst-
neša" 1928. g. 92. un 163. numurā)

papildinājums.
Preču un materiālu sarakstu, kuras

Liepājas korķu un linoleuma fabriku akc.
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar precēm, kas muito-
jamas pēc 140. p. 3. pkta 1it. a (,,lenšu
dzelzs").

Finanču ministra b. ļ. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Apstiprinu
1928. g. 11. decembrī.

Satiksmes ministris Fr. O z o 1 i n š.

Rīkojums JVs 524
par Šoseju un zemesceļu departamenta

akmeņu pārvadāšanu.
Uzdodu pieņemt pārvadāšanai parastā

ātrumā pret saimniecisko sūtījumu atļau-
jām akmeņu sūtījumus, kurus Šoseju un
zemesceļu departaments adresēs uz šī
departamenta attiecīga rajona inžieniera
vārdu un nosutis:

1) no Iecavas stacijas uz dažādām
stacijām un

2) no Slokas stacijas uz Rīgas-Tukuma
un Jelgavas - Tukuma j līnijas sta-
cijām un posmiem.

Minēto saimniecisko sūtījumu atļaujās
bez parastām ziņām jābūt vēl uzrādītam,
ka sūtījums pārvadājams uz Šoseju un
zemesceļu departamenta minētām vaja-
dzībām atvēlētā kredita.

Ja vienā reizē piekrauti nosūtīšanai uz
vienu un to pašu vietu vairāki vagoni,
tad pieprasāma tikai viena saimniecisko
sūtījumu atļauja, un par visiem kopēji
nosūtāmiem vagoniem sastādāma tikai
viena preču zīme, uzrādot tanī, starp
citu, vagonu numurus,un atsevišķi katra
vagona kravas svaru. Maksājumu ap-
rēķināšanai katrs vagons uzskatāms kā
atsevišķs sūtījums.

Par minētiem sūtījumiem maksa un
papildmaksājumi jāaprēķina gala stacijā
pēc vispārējā tarifa, un tie uzrādāmi
dokumentos, bet no saņēmēja nav ieka-
sējami.

Gala stacijai par šiem sūtījumiem jā-
sastāda atsevišķs norēķins, kurš parastā
kārtībā iesūtāms Finanču direkcijai no-
rēķinam ar Šoseju un zemesceļu depar-
tamentu.

Vagonu bojājumi no Šoseju un zemes-
ceļu departamenta puses konstatējami ar
aktiem.

Saimniecisko sūtījumu atļauju blaņ-
ķetes Šoseju un zemesceļu departamentam
izsniedz Dzelzceļu virsvalde uz pie-
prasījumu.

Bez tam vēl attiecībā uz akmeņu sūtī-
jumiem, kurus nosūtīs no Iecavas, ievē-
rojams sekošais:

1) saimniecisko sūtījumu atļaujā jābūt
arī uzrādītam, ka sūtījumu iekrau-
šanai vagoni padodami uz teci
stacijas atzarojumu:

2) akmeņi piegādājami pa N platuma
atzarojumu līdz Iecavas stacijai
24 vagonu lielos sastāvos, pie kam
lokomotīvei tūliņ pēc tukšu vagonu
padošanas uz atzarojumu jāni
krautie vagoni;

3) akmeņu pārkraušana no karjera
šaursliežu ceļa vagoniem N platuma
vagonos izdarāma 24 stundu laikā,
skaitot no N platuma vagonu pa-
došanas;

4) maksājumus aprēķinot šiem
jumiem, ir jāpieskaita par katra

iiona padošanu uz lec;-
cijas N platuma atzarojumu vien-
līdzīga paušalsumma — divi lati:

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu . . . . Ls 22,— (sanemot eksped.) par:du . . . ,, 12,— v H ' £
3 mēn „ 6,- gadu . . . Ls 8,-
, n 2— ' 2 gj»du 10—
piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie ' » 1J0
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . ,, —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu -

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas -

Latvijas valdības rļļj ļf . - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ$ļ|l|ļļ Bjf?fldf svētdienas un svētku dienas

Redakcija: '?JŽlOjfļS^^SiJls^ iiGit' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X? 2. Tālrunis 20032 ^^^ļ&ffi^j?^^ Rīgā, pilī X« 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Saeimas kodifikācijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikācijas izdevumu:

Nodokļu nolikums.
(1928. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus attiecīgos līdz 1928 g. 31. oktobrim izsludinātos
likumus un noteikumus un atvieto Krievijas ..S'cTaB-b o npHMbixT> na.ao-
rax-b"( 1914. g. izd.) ar visiem vēlākiem pārgrozījumiem un papildinājumiem.

Maksā Bez piešūt. Ar piešūt, iekšzemē
Brošēts eksemplārs Ls 2,40 Ls 2,70
Šagrēnkalinko iesiets eksemplārs ,, 4,20 ,, 4,60

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem.



araksti forma N* 1 un X? 2 par
vagonu padošanu nav jāsastāda:

6) par vagonu padošanu uz karjeru
pa 600 mm atzarojumu nekāda
maksa nav aprēķināma un norēķini
nav vedami.

Rīkojums spēkā ar 1928.g. 20.decembri.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Šoseju un zemesceļu departamenta

direktors A. Šiks ne.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
mēru un svaru rūpniekiem un

tirgotājiem.
Mēru un svaru valde paziņo, ka mēru

un svaru pārbaude un apzīmjošana būs
pārtraukta no 1928. g. 17. decembra līdz
1929. g. 2. janvārim, kontrolsvaru un
atsvaru pārbaudes dēļ.

Mēru un svaru valde.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 269. numurā

iespiestos sludinājumos par apsūdzēto
personu meklēšanu ir meklējama nevis
Sofija Ždanovskis, bet Zdanovskis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 23. marta spriedumu
un Valsts Prezidenta 1928. g. 15. novembra
apžēlošanas lēmumu paziņo, ka notiesātam pēc
akc. sod. lik. 5. un 4. p. un sod. lik. 20. un
24. p. Ernestam-Fridricham Johana d. Dol-
lingeram uz trim (3) gadiem atņemtas tie-
sības izgatavot ar akcīzi apliktus dzērienus.

Liepājā, 1928. g. 11. decembri. JVs 4017.
Tiesas loceklis Melvils.

Sekretāra vietā A. M e i k e.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Miķeja Miķeļa dēla S p r ū d e meklē-
šanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1927. g,
24. decembra 290. numurā.

Liepājā, 1928. g. 11. decembrī. JN° 844-27. g
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretāra palīgs M. Kieic.

Personu saraksts,
kufu meklēšana izbeigta, N° 302.

14618. Alošins, dz. Torns, Anna Jāna m. —
26974/28. g. (19. X 28.)

14619. Bertelsons, Voldemārs Pētera d. —
19646/26. g. (3. IV 26.)

14620. Bertelsons, Vladislavs-Voldemārs Pē-
tera d. — 22067/26. g. (1. IX 26.)

14621. Blinovs, Stepans. — 25124/28. .g
(4. 11 28.)

14622. Blūnis, Kārlis Kārļa d. — 9695/24. g

(170/B. 24. X.)
14623. Daukste, Donats Pētera d. —26519/28.g

(12. IX 28.)
14624. Dobraovskij, Berta. — 850/21. g

(61/D. 21.)
14625. Eglīt, dz. Indulen, Anna Martina m. —

15417/25. g. (2. IX 25.)
14626. Fridenbergs, Rūdolfs Jēkaba d. —

24575/27. g. (27. X 27.)
14627. Jansons, Ādolfs Kārļa d. — 26397/28. g

(22. VIII 28.)
14628. Jansons, Ādolfs Kārļa d. — 26209/28. g

(28. VII 28.)
14629. Jezdovski, Anna Dorotejas m. —

26735/28. g. (22. IX 28.)
14630. Jeremejevs, Pantelejs. — 26650/28. g

(12. IX 28.)
14631. Kazačenko, Emīlija Jana m. —

26269/28. g. (8. VIII 28.)
14032. Kalinins, Michaiis Nikolaja d. —

10722 24. g. (408/K. 24. XI).
14633. Krāgers, Fricis Stepanad. — 25468/28.g

(23. IV 28.)
14634. Krastinš, Elmārs Augusta d. —

28. g. (10. XI 28.)
14635. Leomovs-Leonovičs, Jēzups Franča d. —

18735/26. g. (5. II 26.)
14636. Lembergs, Nikolajs Mikeļa d. —

23868/27. g. (21. VI 27.)
14637 Meikšans, Eduards Andreja d. —

16968/25. g. (17. XI 25.)
14638. Neimans, Augusts. — 26676/28. g

(11. IX 28.)
14639. Paklevs, Aleksandrs. — 27126/28. g

(4. XI 28.)
14640. Pukmans, Ansis Jāņa d. — 26889/28. g

(8. X 28.)
14641. Pukmans, Ansis Jāņa d. — 2719

(13. XI 28.)
14642. Pukmans, Ansis Jāņa d. — 2712o 28. g

(7. XI 28.),
14643. Rimkuls (Rinkuls), Alberts Jura d. -

27194'28. g. (13. XI 28.)
14IH4 Ragainis, Arnolds Kristīnes d. —

27196/28. g. (13. XI 28.)
14645. Rozentāls, Kurts. — 27198/28. g

/1 fi VI 28 ^
14646. Saksons, Mārtiņš Miķeļa d.— 27130/28.g

ii XI 28 ^
14n47 Sedul. Jū lija-Olga Miķe|a m. -

24240 27. g. (23. VIII 27.)
14048. Zihins, Matvejs Gngonja d. -

26
M649sfskisAndrējsMārtiņad.- 24746 27.g

<1
'!465a

27'
su!ilt, Ede Jura m. - 26899 28. g

(9'l4651'Šiliņš, Jānis Krišjāņa d. - 26560 28. g

(Hi'
4652.siliņš, Jānis Krišjāņa d. -26844 28. g

(2
,^- Jānis Krišjāņa d. - 265

i!!. IX 28.)

14654. Solovjovs, Leontijs Tichona d. —

27018 28. g. (23. X 28.)
14655. Šefers, Fridrichs Jura d. — 26509 28. g.

(4. IX 28.)
14656. Smidts, Fricis. — 792 21. g. (78 Š. 21.)
14657. Vilmans, Hugo Jāņa d. — 22865 26. g.

(16. XI 26.)
14658. Vilmans, Hugo Jāņa d. — 26971 28. g.

(18. X 28.)
14659. Vilmans, Hugo Jāņa d. — 25278 28. g.

(6. III 28.)
14660. Valdhauers. Krišjāns Mārtiņa d. —

27024 28. g. (24. X 28.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Latvija un citas valstis
Latvija un Itālija.

Ārlietu ministra A. Baloža runa
10. decembra dinejā par godu aizejošam
Itālijas sūtnim Stranjeri.

,, ļūsu ekselence, dāmas un kungi
Šovakar mēs esam sapulcējušies pie ši
galda, lai godinātu viņa ekselenci Stran-
jeri kungu, Itālijas sūtni, kurš uz sava
valdnieka un viņa valdības vēlēšanos
drīzumā atstās Latviju un veltīs savus
spēkus un spējas savas skaistās tēvijas
interesām Afganistānas galvas pilsētā.

Mums šī negaidītā šķiršanās ir dziļi
sāpiga. Kamēr Jūs izpildījāt savu augsto
amatu kā Itālijas sūtnis Latvijā, mums
bij izdevība pārliecināties, kādu nozīmi
Jūs piešķīrāt draudzīgo sakaru attīstībai
starp karalisko valdību un Latvijas
republikas valdību. Esat droši, ka tas
gars, kuru Jūs tik noteikti izpaudāt,
mums devis pierādījumu, ka draudzība
un labvēlība pret Latviju, kas izpaudās
mūsu neatkarības proklamēšanas un juri-
diskās atzīšanas laikā, k[uvušas Romā
par tradiciju, kuru mēs nevaram nevērtēt
loti augsti.

Tai pašā laikā Jūs netaupījāt pūliņus,
lai padarītu dzīvāku mūsu zemju garīgo
kopdarbību. Pašķirti ceļi, pa kuriem
itāļu valodas prašana varēs izplatīties
Latvijā. Mākslas laukā latvju gleznotāju
un dziedātāju vizītes Itālijā, uz kurieni
tie dodas papildināties un mācīties, iepa-
zīstina mūs ar itāļu ģēniju. Esmu pār-
liecināts, ja jūsu gara mantu labvēlīgais
iespaids lielā mērā veicinās mūsu nacio-
nālās mākslas un zinātnes attīstību.

Es zinu, kādu nozīmi Jūs un Jūsu
valdība piešķirat ciešāku saimniecisko
sakaru izveidošanai starp mūsu zemēm.
Ir tiesa, ka sai ziņā vēl atliek pārvarēt
dažas grūtības, sevišķi attiecībā uz preču
transportu. Abpusējā labā griba man
atļauj cerēt, ka mūsu nodomi piepildīsies
vairāk vai mazāk tuvā nākotnē.

Atļaujat man, sūtņa kungs, izteikt
Jums Latvijas valdības sirsnīgo atzinību
un manu personīgo pateicību par visu to,
ko Jūs esat darījuši un gribējuši darīt,
lai attīstītu labās attiecības starp mūsu
valstīm. Mēs paturēsim vislabākās at-
miņas par Jūsu darbību Latvijā un par
Jūsu tik laipno personību. Pieņemat
mūsu labākos novēlējumus Jūsu sekmēm
nākošā darba laukā un ļūsu veselibai.

Jūsu ekselence, dāmas un kungi, —
pacelsim savas glāzes uz Itālijas karaļ-
valsts labklājību, uz Jatvju-itafu sakaru
attīstību un uz viņa ekselences Itālijas
sūtņa panākumiem un veselību!"

Itālijas sūtņa Stranjeri atbildes
runa:

,,Sirsnīgi pateicos Jūsu ekselencei par
man veltītiem laipniem un labvēlīgiem
vārdiem.

Kāds slavens rakstnieks salīdzina dipjo-
māta dzīvi ar putna dzīvi uz zara. Šai
dzīvei varbūt ir zināma pievilcība, bet
tā sagādā arī skumjas. Vislielākās skum-
jas ir atstāt zemi, kuru esi mācījies
mīlēt un kur jūties sirsnīgas draudzības
atmosfērā.

Mana uzturēšanās Rīgā par nožēlošanu
nav bijusi visai ilga, bet tā bijusi pietie-
koši ilga, lai varētu novērtēt un apbrīnot
tos sasniegumus, kādus var uzrādīt visos
cilvēka darbības laukos dižā un varonīgā
latvju tauta, kuras izcelšanās ir kopīga
ar visvecākām tautām pasaulē.

Jūsu ekselence savā runā atradusi kādu
sevišķu laimīgu izteicienu. Jūs teicat, ka
pēc jūsu domām Itālijas draudzības jūtas
pret Latviju jau kļuvušas Romā par tra-
diciju. Tā ir pilna patiesība. Vēl nesen,
iesniedzot parlamentā ratificēšanai itāļu
un latvju tirdzniecības līgumu, viņa ek-
selence, Itālijas valdības galva, aizrādīja
uz sirsnīgām attiecībām abu valstu starpā
un uzsvēra Latvijas nozīmi miera no-
drošināšanā un saimniecisko attiecību iz-
veidošanā Eiropas ziemeļaustrumos. Šīs
sirsnīgās attiecības, bet sevišķi pieaugošā

kulturālo sakaru attīstība, kas jo gaisi

izpaudās itāļu un latvju kultūras svētkos
15. novembrī, ir droša garantija par to,
ka abu tautu draudzība kļūs vienmēr
ciešāka, intimāka, vienmēr brālīgāka.

Manas dāmas un kungi, man ir tas
gods jūs uzaicināt pacelt savas glāzes uz
dižās latvju tautas labklājību, uz viņa
ekselences ārlietu ministra un viņa sim-
pātiskās ģimenes veselību.

Lai dzīvo Latvija!"

Latvija un Cechoslovaķija.

Čechu un latvju kultūras biedrības
trešā gada sapulce notika 6. decembri
Prāgas tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras sēžu zālē, piedaloties lielākam
skaitam biedru.

Sapulci atklāja ar sirsnīgu uzrunu
biedrības priekšsēdētājs, čechu mākslas
un zinību akadēmijas profesors Dr. J. Su-
batijs, kurš sevišķi uzsvēra Latvijas un
Čechoslovāķijas 10 gadu valsts jubilejas
svinības. Šie svētki pierādījuši jo gaiši,
cik liels ir abu tautu prieks par iegūto
brīvību un patstāvību. Šī iepriecinošā
parādība uzskatāma kā pamats abu valstu
tālākai nostiprināšanai un savstarpējo
sakaru paplašināšanai. Apsveikumu sa-
pulces dalībnieki uzņēma ar nedalītu pie-
krišanu.

Par biedrības darbību pagājušā gada
sniedza pārskatu sekretārs Dr. K. Pra-
gers, kurš ar gandarījumu konstatēja
vispārējās darbības lauka paplašināšanos
Pieaudzis ir biedru, Latvijas labvēļu un
draugu skaits. Biedrībā skaitās pavisam
250 biedru, no bijušiem biedriem 50 pār-
gājuši uz latvju un čechoslovāku biedrību
Rīgā. Biedrība savā darbībā atradusi
lielu vietējo valdības iestāžu un Prāgas
pilsētas pretīnākšanu. Lielu atbalstu
biedrības darbības veicināšanā snieguši
arī Križkovska koris, Čechoslovāķijas
žurnālistu sindikāts un prese. Sekretārs
Pragers liek valdei priekšā biedrības
vārdā izteikt minētām iestādēm un orga-
nizācijām sirsnīgāko pateicību.

Brnā nodibinājusies kultūras biedrības
nodaļa, kuras darbība uzrāda labus panā-
kumus; sarīkoti priekšlasījumi, koncerti
un saviesīgi vakari. Uz biedrības ierosi-
nājumu visa Čechoslovāķijas prese bez
izņēmuma sakarā ar Latvijas valsts lOgadu
jubilejas svinībām atsaukusies ļoti labvē-
līgi ar plašiem rakstiem un fotogrāfisku
uzņēmumu ievietošanu. Biedrība pieda-
lījusies arī vairāk ekskursiju uzņemšanā,
no kurām it sevišķi atzīmējamas Latvijas
rakstnieku un žurnālistu delegācijas vie-
sošanās Čechoslovaķijā, arodbiedrību eks-
kursija un latvju-čechoslovaķu biedrības
viesošanās Prāgā un Brnā. Biedrības
priekšsēdētājs profesors J. Subatijs iecelts
par Rīgas latviešu biedrības goda biedri,
sakarā ar viņa lieliem nopelniem abu
tautu kulturālās tuvināšanās laukā, un
biedrības priekšnieka vietnieks, Latvijas
ģenerālkonsuls Prāgā inž. Ed. Krasts,
apbalvots ar Triju Zvaigžņu ordenī. Savu
priekšnieku apbalvošanu sapulce sumina
ar ilgiem aplausiem.

Biedrības kases pārskatu sniedza kasieris
inž. Fr. Durdiks. Biedrības apgrozījumi
pagājušā gadā bijuši 14.000 kronu. Līdzekļi
rasti no biedru iemaksām, ziedojumiem
un ienākumiem no saviesīgu vakaru rīko-
šanas. Pēc revidenta labvēlīgas un atzi-
nīgas atsauksmes par biedribas darbību
un kases stāvokli sapulce izteic valdei
savu atzinību par veikto darbu. Par
biedrības priekšnieku no jauna
ievēl profesoru Dr. Subatiju, kurš,
pateikdamies par dāvāto uzticību, apsolās
arī turpmāk strādāt abu tautu tuvinā-
šanās labā. Ievēlamo valdi sapulce akceptē
viņas vecā sastāvā. Kā valdes locekļi
skaitās: ģenerālkonsuls inž. Ed. Krasts,
prof. J. Urbāns, Dr. K. Pragers, inž.
Fr. Durdiks, direktors Fr. Matoušeks,
inž. F. Šelesnijs, Dr. J. Skočdopole, red.
V. Červinka, Dr. Fr. Šerovskis, vietniekos:
inž. S. Krkoška un H. Entners; par revi-
dentiem ievēlēti insp. J. Slēsaks un disp.
Fr. Dočkals.

Prāgas tirdzniecības un rūpniecības
kameras direktors Matoušeks cildina
biedrības rosīgo darbību, norādot, ka
viņas locekļu nopelnus atzinusi arī latvju
tauta. Sapulci slēdza pēc prof. J. Su-
batija runas, kurā tas pateicās visiem
biedrības locekļiem par lielo līdzdarbību
un pūlēm abu tautu savstarpējo sakaru
veicināšanā.

Beidzot vēl jāaizrāda uz Prāgā dzīvo-
jošo Latvijas studentu vienaldzību pret
biedrību, kurpretī Brnā dzīvojošie stu-
denti, kaut gan viņu skaits ir daudz
mazāks, piedalās biedrības nodaļas dzīvē
visai rosīgi. LTA.

Uāksla
Nacionālais teātris. Ceturtdien , 13 d(.r»mK-pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīriem '

F ^'jaunā luga „MīlaS teika". PuTk'sten -^vakarā vidusskolu audzēkņu sanatoriia,A,/rBela Šenes komēdija ,.M īl a s r"{J P ? U
Piektdien, 14. decembrī , pulksten 730 Li r
tautas izrādē, Bajarda Veijera 'm. -'
Duganes prāva".— Sestdien, 15 decemh-*
pulksten 7.30 vakarā, Bataiļa k 1i I ā" '
Liliju Štengeli.

..«vaiia ar

Nacionālā teātra svētku izrādes- Pim,
svētkos, pulksten 2 dienā „L 0 1 i t a s

'
b r T „ ajos

putns". Pulksten 7.30 vakarā „P r i e c I "J""
saimnieks". — Otros svētkos , pulksteni
dienā „S u n s un kaķe". Pulksten 7 30 Lkarā,,Mīlas rotaļa". — Trešos svētkpulksten 2 dienā „S u n s un kaķe" PuM?'sten 7.30 vakarā ,,B e 1ū g i n a kāzas"Piektdien, 28. decembrī, pulksten 7 30 vairM
„M ī 1 a s t e i k a". — Sestdien, 29. decembri
pulksten 7.30 vakarā ,,Pirmā nakts"
Svētdien, 30. decembrī, pulksten 2 dienā Lnii
tas brīnumputns". Pulksten 7.3o '

vakarā„0 t r ā j a u n 1 b a". — Pirmdien , 31 decembriJaungada sagaidīšana ar Lūcijas Zamaičas soe'ciāli sarakstītu lugu. Visās svētku dienas izrādē?katrs pieaugušais uz savu vietu var ņemt līdzivienu bērnu par brīvu; divi bērni var nākt uz
vienu biļeti. Biļetes uz visām izrādēm iaudabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 13. decembri
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi žaķa
Devala komēdija „S e p t e m b r a roze"
— Piektdien, 14. decembrī, pulksten 7.30 va-karā, tautas izrādē ,,Ļ a u n a i s garš". —Sestdien, 15. decembri, pulksten 7.30 vakarā
„Šveiks frontē". —Svētdien, 16.decembrī
pulksten 10.30 rītā, bērniem ,,B u m s un A t -
s p 0 1 ī t e". Pulksten 2 dienā, tautas izrādē
R. Blaumaņa luga ,,S k r 0 d e r d i e n as Sil-
mačos". Pulksten 7.30 vakarā Žaķa Devala
komēdija ,.Septembra roz e".

Literatūra

^Latvija 1918.—1928. Atskats uz latvju tautas
pagātni un valsts pirmiem 10 gadiem. 1928.
,, Iekšlietu Ministrijas Vēstneša" izdevums. Starp
vairākiem citiem atskatiem uz mūsu valsts
tapšanu un viņas resoru darbības noritēšanu
pagājušos 10 gados ievērojams arī šis, ko uz
valsts jubilejas svētkiem izdevusi ,,Iekšlietu
Ministrijas Vēstneša" vadība. Krājums pušķots
illūstrācijām, dažādu augstāku darbinieku ' ģī-
metnēm un dažādiem skatiem, un tajā J.its
daudz vēsturisku ziņu par 1918. gadu, kā ari
iepriekšējiem laikmetiem. īpašs raksts, plūdis
no Ed. Paegļa spalvas, interesantā kārtā sniedz
ieskatu par latviešu kultūru priekš vācu ienāk-
šanas, kā to smeļamies no archeolojiskiem pētī-
jumiem, senām tradicijām un citiem avotiem.
Atsevišķa nodaļa stāsta pēc vēsturiskiem avo-
tiem par latviešu 600 gadus ilgo kalpību svešu
tautu vidū, kam seko — ,,no verdzības nakts
līdz brīvības rīta blāzmai". Beidzot sīkāki
apskatīta iekšlietu ministrijas darbība pagājušos
desmit gados, jo šis izdevums, kā priekšvārdos
jau izteikts, domāts taisni kā piemiņas lapa
iekšlietu resora pārziņā esošām iestādēm un to
darbiniekiem. Protams, ka tad arī šā resora
iestādēm un darbiniekiem šis izdevums būs
sevišķi interesants un svarīgs. Visbeidzot seko
nodaļa „Latvijas pirmo 10 gadu sasniegumi
citās dzīves nozarēs".

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 13. decembri.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,24—20, 39
100 Beļģijas beigu AHfcIm40100 Šveices franku : 99,65—100,*'
100 Itālijas liru 27,11-fjf
100 Zviedrijas kronu 138,55- 39,a
100 Norvēģijas kronu .... 138,15— 3»,»3

100 Dānijas kronu 138,30-\f^
100 Austrijas šiliņu 72,70—' ;>?*
100 Čechoslovāķijas kronu . . 15,32—ljv*
100 Holandes guldeņu .... 208, 10-209. u>

100 Vācijas marku123,50—yy100 Somijas marku ,2
'™ Hana

100 Igaunijas kronu m'B~~laVi
100 Polijas zlotu m'^ 51 70100 Lietavaslitu51,00—o^'1 SSSR červoņecs — ~ "

Dārgmetāli:

Zelt, I kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg g4~m

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .

4°/0 Valsts prem. aizņēmums . oTjtf
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . «r L
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9o—»'

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevu

Zvērināts biržas maklers M. Okmia"

Redaktors M. Arons.

šīs dienas ,.Vald. Vēstn/\ nuffljgļ
iet kā pielikums līdz Nosacīti not.es*

saraksts Ne 84. ^,

šīsdienas „Vaid. Vēstm" nunug
iet kā pielikums līdzLatvnasSan»Krusta 5-klasīgās naudas lotereja> - -
2. klases oficiālais vinnestu saraksts.



(Tiesu
sludinājumi.

tļļoaie* apgabali. I. civilnociaļa

vispārībai, ka 1926. g.
ibrī mir. Jāņa Jēzupa d.

gļļdrcviča 1926. g. * 13. augustā
^^Btais notariālais testaments
^^Kbaltiesas 1927. g.3. okt.
lēmumu apstiprin

Daugavpilī, 1928. g. 1. dec.

L\i 1424a 27. 20342b
priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Mujānu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoties
uz sava 1928. g. 28. novembra
lēmuma, pagasta tiesu iikuma
2. d. 220.—237. p. p. un pag.
tiesu instrukc. 1. panta piezīmes,
uzaicina 1920. g. 18. augustā
mir. šā pag. ,,Lejas - Pūžas"
mājas īpašnieka Pētera Zirnis
mantiniekus, parāda devējus un
ņēmējus, pieteikt pag. tiesā savas
tiesības un prasības uz nelaiķa
atstāto mantu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas trešo reizi ,,Vald. Vēstn.".
Pēc termiņa pieteiktās prasības
un tiesības tiks atstātas bez
ievērības.
Mujānu pag. tiesā, 1928.g. 28.nov.
20374b Priekšsēd. P. Ozols.

1 Darbvedis O. Smilga.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928.'%.
21. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā te 101 103,
pārdos akč. sab. „Rīgas Stikls"
kustamo mantu, sastāvošu no
3000 gab. degvīna pudelēm u. c.
un novērtētu par Ls 246.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembrī.
21167 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. decembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Vg 77, pārdos
K- Vibura kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas papīra grie-
žamās mašīnas un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembrī.
21168 Tiesu izp. J. Grīnios.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembri
apstiprinājis Rušenieku meliorac.
sab. ,.Upīte" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 349. 1. p. ar

99.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Daugavpils apr., Livānu pag.,
c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20978z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 3. decembrī
apstiprinājis Meliorac. sabiedrības
.,Medņa purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 111 daļas
348. I. p. ar te 998.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Slates pag., caur
Rubeņiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
2097m/ Darbvedis F. Briedis.

iai°a!es apgabalt. 1. civīlnodaļa,
proc. lik. 1967., 2011.,

un 2079. p. p. pamata
giaicina visus, kam būtu uz

14. augustā mir. Donata
i. Vuškāna atstāto man-

i kādas tiesības kā manti-
i, legatārijiem, fideikom-
iem, kreditoriem un t. t.,
l savas tiesības šai tiesai
Jnešu laikā, skaitot no

?urna iespiešanas dienas
<as Vēstnesī". Termiņā
iktās tiesības ieskatīs par
zaudējušām.
ravpilī. 1928. g. 1. dec.
1260a 28. 20343b

Priekšsēd. b.A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

taiga'" apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
_.il4. un 2079. p. p. pamata

visus, kam būtu uz
;. 12. martā mirušā Hirša
Elja d. Braude atstāto

JJjntojumu kādas tiesības kā
iekiem, legatārijiem, fidei-
īrijiem, kreditoriem un

?i.'teikt savas tiesības šai
iešu mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī". Termiņā

Kpiteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 1. dec.
2273a/28. 20477b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rigas 16. iec. miertiesnesis,
,i civ. proc. lik. 2011., 2012.

un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 12. apr. mir.

i Mārtiņa d. Linde ir
mantojums un uzaicina

kam >r uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
skiem, legatārijiem, fideikom-
?Bārijiem, un t. !., pieteikt
āvas tiesības minētai tiesai sešu

laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
? augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
I tiesības zaudējušas.

13 28. 20353b
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
B civ. prot. lik. 2011., 2012.
n 2019. p. p. pamata paziņo,
bpēc 1928. g. 25. apr. Milgrāvī,

iemā te 4, mir. Elizabetes
nīnes Sausiņ ir atklāts
ums un uzaicina, kam

? mantojumu, vai sakarā
to, tiesības kā mantiniekiem,

ijiem, fideikommisārijiem
'., pieteikt savas tiesības
i tiesai sešu mēnešu laikā,

Kaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas diena- ,

minētās personas savas
augšā uzrādītā termiņā

Npieteiks, tad viņas atzīs kā
is zaudējušas.

I -V? 832 28. 203541i
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
t civ. proc. lik. 2011.. 2012

9. p. p. pamata paziņo.
b pī'C 1920. g. ļij. jūnijā mir.

i Graudiņa ir atklāts
ums un uzaicina, kam

1 mantojumu, vai sakarā
tiesības kā mantiniekiem,
ijiem, fideikommisārijiem

. pieteikt savas tiesības
'iesai sešu mēnešu laikā,
no ši sludinājuma iespie-

"nas dienas.
ninētās personas savas

^^H> augšā m inētā termiņā
iks, tad viņas atzīs kā
sības zaudējušas.
3128. 20351b

tiesnesis Bīlmanis.

iecirkņa miertiesnesis,
Nnat. uz civ. proc. lik. 1460

u š. g. 3. decembra lēmu-
ra zināmu, ka Artavas
iju biedrības savam
grāmatvedim Rūdolfam
i izdota un pie Talsu

*•*« J. Melbarzda 1928. g.
^Btā

ar reģ. te 950 aplie-
^^Biluvara atzīta

par

iznī-
V? 1901.

s, 1928. g. 10. decembrī.
iesnesis (paraksts).

^'Jas apr. karā cietušo pensiju
"Bimisija izsludina par nederīgu
^^? apliecību te

II.
izdotu

)J~ļ-g- I. martā no augšminētās
^Bjas

uz kara invalīda
'bolina vārdu. 2!

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
22. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā te 9/11,
Sv. Gara konv., pārdos mir.
Katrīnes un Augusta Treimaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbēm u. c. un novērtētu par
Ls 205,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g.3. decembri.
21 150 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. paziņo, ka 1928. g. 20. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā te 154, pārdos
Antona Dreimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sai ākstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. decembrī.
2-1170 Ties.izp.O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā te 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavēli
par Eduarda Lūciņa un Marijas
Vītols nekustama īpašuma dalī-
šanu 1929. g. 14. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Eduarda Lūciņa un Marijas
Vītols nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Rīgā, Rēveles ielā te 40,
11 hip. iec. ar zemes grāmatu

reģ. te 982 (grupā 28), un sastāv
no dzimtsrentes gruntsgabala ar
ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 30.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 34.414,64;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21171

Rīgā, 1928. g. 13. decembri.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs pazinu, ka 1928. g.
19. decembrī, pīkst. 10 rītā.
Rīgā, Elizabetes ielā te 71 73.
sētā, Borisa Abramsona lietā
pārdos Eduarda Pilaga kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. novembri.
21157 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. decembri, pīkst. '/211 rītā,
Rīgā, Tērbatas ielā te 23 25
III Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrībā, III Vidzemes savstarp.
kredītbiedrības lietā pārdos
II torgos Georga Petrova kust.
mantu, sastāvošu no akcijām
un novērtētu par Ls 285.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. decembri.
21158 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā. Šķūņu ielā ' te 30 32,
1 un U ūtrupē pārdos Džona
Nelsona kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, naudas
skapja u. c. un novērtētu par
Ls 2670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. decembrī.
21166 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

7. dec. 279. numurā ievietotā
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā par atb.
Otto Bertiņa-Bērziņa nekustamā
īpašuma pārdošanu ieviesušās
kļūdas: iespiests, ka 1) „Rīgas
Pārdaugavas savstarpējās pra-
sībās" un 2) III hip. iec. ar
zemes grāmatas reģ. te 33
(grupa 61, grunts te 256) —
kas nepareizi; vajaga būt un
jālasa: Rīgas Pārdaugavas sav-
starpējās K B prasībās; un
III hip. iec. ar zemes grāmatas
reģ. te 256 (grupa 33, grunts
Nī> 61) u. t. t.
21151 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā te 54,
striķu veikala telpās pārdos
Michaila Šeremetjeva kustamo
mantu, sastāvošu no astoņdesmit
pūru kartupeļiem un novērtētu
par Ls 440

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. novembri.
21140 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 29. decembrī, pulkst. 1
dienā, Nītaurē, I un II izsolē
pārdos Pētera Veidemaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
veikala precēm un iekārtas un
novērtētu par Ls 804,95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. II. decembrī.

21141 Tiesu izp. E. Liepiņš.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

* -*
Zemkopības ministrijas kūltūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembri
apstiprinājis Briževas upes mel.
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 353. I. p. ar

103.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Ludzas apr., Pildas pag., caur
Ludzu.

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
20974s Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembri
apstiprinājis Meliorācijas sabiedr.
,,Boldune" statūtus. Sabiedrība

vesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 354. I. p. ar
M' 1004.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Rugāju pag..
c. Rugājiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20975z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g.3. decembrī
apstiprinājis Barkavas meliorac.
sab. ..Kazulīcis" statūtus. Sa-

<rīha ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
355. 1. p. ar te 1005.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Barkavas pag.,
c. Barkavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
lis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības minis: decembrī
apstiprinājis Krustpils meliorā-
cijas sabiedrīb Otus
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas

00.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Daugavpils apr.. Krustpils |
'iii.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembrī
apstiprinājis meliorac. sabiedrības
,,Vecāru Zaldāti" statūtus. Sa-
biedrība ier ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III dalās
347. I. p. ar te 997.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Slates pag., caur
Rubeņiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20980z_ Darbvedis 1'. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g' 3. decembrī
apstiprinājis ,,Pakaišu purva"
meliorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
345. I. p. ar X» 995.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Dobeles pilsētā.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20981z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembri
apstiprinājis Iecavas-Misas m/s.
,,Lamziene" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 346. I. p. ar
M° 996.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Iecavas pag., caur
Iecavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20982z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembrī
apstiprinājis Kokneses meliorā-
cijas sabiedrības ,.Strauts" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 335. 1. p. ar te 985.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Kokneses pag., caur
Koknesi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20983z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembrī
apstiprinājis Līvbērzes-Auces me-
liorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
344. I. p. ar te 994.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Līvbērzes pag.,
c. Līvbērzi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20984z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 3. decembrī
apstiprinājis Vilces meliorācijas
sabiedrības ,.Strauts" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas343.1.
p. ai

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Vilces pas». namā.
c. Eleju.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20985z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kuDūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembrī
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ..Vērums" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 111 daļas 342.l.p
ar te 992.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr. valsts l.ubezeres saim-
niecībā c. Valdemārpilī.

Daļas vadītāja v. ). Pelsis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembri

apstiprinājis Kabiles jaunās
meliorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas

I. p. ar -V? 991.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Kuldīgas apr. Kabiles pag. c.
Kabili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
s F. Briedis

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kar: tras
Šiliņš vārdu, pazaudēta un
izsludināta par nederīgu. 21142z

Guluenfi intendantūrus pārvalde
iepirks rakstiskā izsolē:

10 tonn. rudzu i 10 tonn. auzu
ar piegādāšanu:

1) franko intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā —
1500 tonn. rudzu un 1100 tonn. auzu:

2) franko Intendantūras Liepājas noliktavā, Liepājā — 500 tonn.
rudzu un 200 tonn. auzu;

3) franko Intendantūras Daugavpils noliktavā, Daugavpilī —
700 tonn. auzu.

Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā te 10/12, dz. l-a, Gal-
venās intendantūras pārvaldes telpās š. g. 20. decembri pīkst. II.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: ,,L'z rudzu un auzu izsoli
1928. g. 20. decembri", nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu —

iesūtāmi vai nododami līdz izsoles atklāšanai Galvenās intendan-
tūras pārvaldei pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valdemāra ielā
te 10 12, dz. I-a, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina: uz rudziem ar Ls 10.— un uz auzām
ar Ls 10,— no katras tonnas, kuru uzņēmējs apņēmās piegādāt.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pīkst. 10—15.

L. te 6546. 1* 20582b

Jžara ImvTiiec. pārvalde
izsludina uz 1928. g. 28. decembri

Rīgas būvju grupā
jauktu izsoli

1) pīkst. 10 — uz ūdensvadu un kanalizācijas darbiem
Alūksnes jaunbūvētās kazarmēs par summu Ls 8.995,71 un

2) pīkst. 11 — uz remontdarbiem Rigā, Samarina ielā N° 3 par
summu Ls 6.570,52.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pieda-
līšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu, uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles
kommisijai līdz 1928. g. 28. decembrim, attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā
drošība uz I. pantā minētiem darbiem Ls 800 un uz 2. p. — Ls 600.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķiniem var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē 24, katru darbdienu
no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). L 6670 21161

RĪGAS PREFEKTŪRA
izsludina 1928. g. 21. decembrī, pīkst. 10,

rakstisku izsoli
uz apmēram 100 gab. „Browning" sistēmas revolveru,
cal. 7,65 ar tīrekli un vienu rezerves patronu aptveri uz
katra revolvera un apmēram 11.000 gabalu revolveru

patronu, cal. 7,65 piegādi.
Piedāvājumi, uzrakstīti valsts valodā un nomaksāti ar attie-

cīgu zīmognodevu slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz ieroču piegādi
1928. g. 21. decembrī", iesniedzami Rīgas prefektūras 26. istabā,
līdz š. g. 21. decembrim, pl. 10, reizē ar piedāvājumu turpat jā-
iemaksā drošības nauda 3% apmērā no tās summas, par kādu uz-
ņemas piegādi. Turpat var iepazīties ar izsoles noteikumiem.

Piedāvājumi, kuri nebūs iesniegti saskaņā ar izsoles noteiku-
miem, netiks ievēroti. L 6655 21163

Rīgas prefekta v. J. Kalnozols.
Darbvedis (Jrjans.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 8. janvāri, Dagdas pagasta namā,

uz fonda zemēm un valsts mežā
augošu un atmirušu mežu pēc platības un pēc celmu

skaita un sagatavotus materiālus:
A) Par taksi:

II iec. mežniecībā, Asūnes novadā pēc platīfAs 3 vienības
no 2,07 līdz 5,17 ha. vērtībā no Ls 55 līdz Ls 188, pēc celmu
skaita 1 vienību t>45 koki. vērtībā Ls 468 un būvei sagatavotus
baļķus 161 gab. no 5 līdz 11 m. garus un 8 līdz 32 cm. caurmērā
ar masu 82,84 ciešmetri, vērtībā Ls 88.
B) 1928/ g. 21. novembra izsolē nepārdotās vienības valsts mežā

ar 50" ,, takses pazeminājumu:

I iec. mežniecībā, Dagdas novadā pēc celmu skaita 10 vie-
nības no 210 līdz 260 kokiem, vērtībā no Ls 81 līdz Ls 208.
C) 1928. g. 21. novembra izsolē nepārdotās vienības uz fonda

zemēm ar 60°takses pazeminājumu:
I iec. mežniecībā Dagdas novadā pēc platības 5 vienības

no 0,71 līdz 6,87 ha, vērtībā no Ls 52 līdz Ls 522.
II iec. mežniecībā: Dobročinas novadā pēc platības 4 vienības

no 0,90 līdz 2,36 ha. vērtībā no Ls 3 līdz Ls 107 Asūnes novadā
pēc platības 5 vienības no 3,50 līdz 20,58 ha, vērtībā no Ls 114
līdz Ls 821.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

tirošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes
bankas 6% ķ-Iu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas
un 3) no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes augošo
mežu un meža pārdošanas summu pieskaitīt zemes izpirkšanas
maksai, vekseļus ar divu kredītspējīgu galvenieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai apvienotas
vienā summā — 20° p apmērā no vienības pārdošanas summas, pie
kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas
vietas notīra un izcirtumus apmežos mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk,
kā viena mēneša laikā dienas, līgums nav jāslēdz.

Par itiera materiāliem nauda jāsamaksā tūliņ izsolē.
Operācijas termiņ fda I. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 21131 Krāslavas virsmežniecība.

*M0d Mtmm _ļ-n, Š. g. 21. decembri, pīkst. 3 p. pusd. pārdos
f|I*lf|fC Rīgā, Sarkanos Spīķeros te 13, firmas Hey-
mann Jakobovic uzdevumā un uz attiecīgās personas rēķina

18 tonnas linsēklas.
Tuvākas ziņas un paraugi apskatāmi augšā min. firmas kan-

torī Mazā Grēcinieku ielā .V:
21155 Zvēr. birž. māklers T. Šummers.



lespie.ts Valsts tipogrāfijā.

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
1. iecirkni atsauc sludinājumu
ievietotu ,,Vald. Vēstnesī" š. g.
198. numurā par Roberta Jēkab-
sona pases nozaudēšanu, jo pēdējā
atrasta. 21135ē

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju te 9120, kā
nozaudētu, izdotu 1926. g.
29. oktobrī ar Roberta Kļaviņa
vārdu. L6653 21164*

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 22205,
ar Benno-Benjamiņa Bēra d.
Šlosberga vārdu, izd. no Lie-
pājas kāja apr. pr-ka 1925. g.
20. novembrī 20536b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 20. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā te 1,
notāra Kanska kantori, pārdos
vairāksolīšanā A. Šofera vērts-
papīrus, novērtētus par Ls 7000
un sastāvošu no 1. obligācijas
uz nekust. īpašumu, viņa nek.
īpašuma atsavināšanas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 8. decembrī.

21156 Piedzinējs A. Irbe.

Jniasilepaitiis
izdos 1928. g. 21. decembri, pl.12,

vfMtksHshrt izsole
Rīgas Eksportostas 9. noliktavas
elektriskās apgaismošanas un

spēka instalācijas darbus.
Drošības nauda Ls 600.
Tuvākus paskaidrojumus un

izsoles noteikumus izsniedz de-
partamenta Rīgas ostas būvva-
dības kancelejā darba laikā.

21162 L 6666

Izlabojums.
Smiltenes virsmežniecība mežu

izsolē 1928. g. 18. decembri pār-
dos 7 vienības, vērtībā no Ls 20,—
līdz Ls 105,—.

,.Valdības Vēstneša" 274. nu-
murā 1. decembrī kļūdaini ie-
spiesto vērtējumu ,,no Ls 20,—
līdz Ls 55,—" ar šo atsaucam.
21132z Smiltenes virsmežniecība.

Pasienas pagasta valdei,
c. Zilupi, vajadz. labi iestrādājies

darbveža palīgs,
kurš pietiekoši labi pārzin ari
krievu valodu. Alga mēnesī
Ls 90, bez naturālijām un citām
piemaksām. Pieteikties rak-
stiski, iesniedzot dokumentus par
izglītību, amata spējām un līdz-
šinējo nodarbošanos, līdz š. g.
18. decembrim jeb minētā da-
tumā ierasties personīgi, kurā
dienā notiks pieņemšana.
2I065ē I* Pagasta valde.

ffiW HtitlU!
š. g. 28. dec, pīkst. 10 rītā izdos
mutiskā izsolē vairāksolītājiem

ēdienu atkritumu
saņemšanu

par 1929. g. janvāra, februāra,
marta un anrtta mēnešipm 91 1.^4

Virgas pagastam,
Liepājas apriņķī, caur Priekuļi,
tuvākā dzelzceļa stacija Paplaka,

vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Virgas pagasts

ar 1000 iedzīvotājiem. Alga pēc
valdības noteikumiem, brīvs dzī-
voklis un apkurināšana. Kan-
didātes lūdzam pieteikties rak-
stiski jeb personīgi (vēlams per-
sonīgi) pie pagasta padomes š. g.
20. decembrī, pulksten 13 dienā,
pagasta namā, iesniedzot do-
kumentus par vecmātes tiesībām
un reģistrēšanos veselības depar-
tamentā. 21070ē

1* Pagasta valde.

Rīgas prefektūras administr.
nodaļa paziņo, ka Kārlis Val-
kovskis, dzīv. Rīgā, Vecā Jel-
gavas ielā 54 56, dz. 6, pieteicis
par nozaudētu savu ,,Brovning"
sistēmas revolveru te 42427,brau-
cot ar vilcienu te 12 š. g. 25. no-
vembrī no Rīgas līdz Inčukalnam.
Atrašanas gadījumā nododams
prefektūras administratīvai no-
daļai 31. istabā. 21143ē

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
3. daļas rezervista apl. te 2837,
izdotu 1926. g. 20. janvāri no
Daugavpils kara apr. priekšnieka
ar Jāņa Matušonoka vārdu.

Jēkabpils pasta un tēl. kantoris
izsludina par ned. kā nozaudētu
radiofona eksperimentatora at-
ļauju te 10199, izdotu no Rigas
radiofona abonentu kantora!926.
gada 8. decembrī ar Alfrēda Pē-
tera d. Darbiņa vārdu. 21133ē

IJiliaiukiji wlti
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1928. g. 20. decembrī, pulkst. 10
rītā, pulka noliktavā, Jelgavā,
Kazarmes un Pulkv. Brieža

ielas stūrī, sekošus

pulkam nevajadzīg. un
nederīgus priekšmetus:

lupatas dažādas 1131 kg,
ādas atkritumi 427 kg,
vecu dzelzi 48 kg 100 gr,
vecu skārdu 286 kg 150 gr,
vecu čugunu 16 kg, vecu
tēraudu 9 kg 950 gr, vecu
misiņu 46 kg, vecu striķi
13 kg, tukšas kastes 2ugab'.,

tukšas mucas 15 gab.
Vairāk izsoles noteikumi uz-

zināmi pulka štābā, saimniecības
daļā, Jelgavā, Dambja ielā,
darbdienās no pīkst. 9—15.

Priekšmeti apskatāmi torgu
dienā no pilat. 8. 21094

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju te 18248, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 7. janv.
ar Eduarda Feizaka v. L 6654
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2H48S veicināšanas biedri!*

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. J. T.
JVs 015550 ar Zofijas Beinarovičs
vārdu, izd. no Preiļu iec. pol.
pr-ka 1928. g. 16. jūn. 20537b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. B. L.
te 023621 ar Nikifora Prusakova
vārdu, izd. no Daugapils prēf.
1928. g. 8. augustā. 20538b

Jelgavas pils pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 15917 ar
Artura Voldemāra Jāņa dēla
Drulle vārdu, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 20539b

Pērkones pag. valde, izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. L. T. JVs 011685
ar Miķeļa Kurpa vārdu, izd.
no Grobiņas pag. valdes 1928. g.
28. janvārī. 20549b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. C. T.
JVs 005291 ar Jāņa-Miķe|a Er-
nesta d. Ouba-Žagata vārdu,
izd. no Ventspils pilsētas pol.
pr-ka 1928. g. 2. jūl. 20561b

Jelgavas apr. priekšnieks, iz-
sludina par nederīgām zemāk
minētas Latvijas pases, kuras
pieteiktas par nozaudētām:

1) Latvijas pasi ser. L. K.
JVs 20506 ar Johanas Grauba
vārdu, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 8. jūn.;

2) Latvijas pasi te 977 ar
Antona Gatina vārdu, izd. no
Preiļu pag. valdes 1920. g.
3. novembri;

3) Latvijas pasi ser. L. K.
JVs 011837 ar Luizes Krūmiņš
vārdu, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka J928. g. 3. janv.;

4) Latvijas pasi JVs 211685
ar Annas Maštalers vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1922. g. 29. jiīl.

20455b
1 N

&ažūdi
sludinājumi.

Latvijas Labtempliešu biedrības
Liepājas nodaļas

1928. g. 25. novembrī sarīkotās
mantu izlozes vinnestu

saraksts.
Vinnesti krituši uz sek. tete:

1, 2, 11, 12, 13, 14, 20, 29, 35,
42, 44, 48, 54, 62, 66, 69, 70, 76,
81, 85, 88, 89, 92, 94, 110, 124,
130, 131, 137, 138, 139, 140, 142,
146, 150, 151, 159, 162, 170,' 176,
177, 180, 181, 189, 19], 194, 200,

204, 207, 208, 209, 210, 214, 221,
228, 231, 234, 235, 237, 241, 242,
248, 249, 260, 264, 268, 271, 276,
278, 280, 282, 292, 294, 295, 297
299, 301, 305, 310, 312, 320, 323,
326, 328, 331, 332, 337, 339, 345,
348, 360, 368, 369, 383, 387, 395,
396, 397, 398, 399, 417, 418, 419,
422, 424, 427, 430, 434, 438, 443,
445, 446, 454, 455, 458, 460, 462,
466, 467, 469, 473, 474, 476, 489,
497. 2057lē

Tīrdzniec. un rūpniec. akc.sab.
„LATRUS"

izsludina zināšanai visiem sabie-
drības akcionāru kungiem, ka
saskaņā ar sabiedrības š. g.
8. dec. ārkārtējas pilnsapulces
vienbalsīgu lēmumu akciju ka-
pitāla otra puse, t. i. Ls 100,—
par katru akciju, iemaksājama

ne vēlāk kā līdz 1929. g.
15. martam.

211465 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Simona Št einboka zvērināts ku-
rators — avēr. adv. F. Lackis,
uzaicina

kreditorus uz sapulci
š. g. 18. dec, pīkst. 62 vakarā,
Tirgoņu ielā JVs8, dz. 2, ar sekošu
dienas kārtību:
11 Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kurat. v atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators, zvēr. advokāts
21I45C- F. Lackij.

Maksātnetpējīgā parādnieka

Jāņa Pūdrika

zvērināts kurators zv. adv

Eglits uzaicina Jāņa r jl
kreditorus ierasties 5. g-

cembrī, pīkst. 4 |

Rīgā, Kr- Barona iela N
dz. 1, uz , ,

ftreditoru *apuU*

Dienas kārtība: J

1) zvērinātā kuratora1 ziņo]»

2 pretenziju Pārbaudīs

3) jautājums par maksatnest*

iemesliem:
4) zv. kuratora atalgoju

5) konkursa slēgšana:
6) dažādi jautājumi.

21159
n^ziudēts ., Šalk..n
biedru biedrības Rj
tiesā reģistrētais ?
tūtu oriģināleksemplai^™
skaitīt kā nederīgu.

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 17. janvārī, Jaunsaules pag. namā,

augošu mežu,
nepārdotu i%sole 102S. tf. 23. februārī.

II iecirkņa mežniecibā, Bauskas novadā, pēc platības 14 vienības
no 0,08—0,37 ha, vērtībā no Ls 41—148, un pēc celmu skaita
II vienības no 24—250 koku, vērtībā no Ls 13—83.

Mežu pārdos uz zemkop. ministrijas !927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdzlO% no summas,

par kuru vienība nosolīta
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6„ ķīlu zīmes; 3) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūras
darbu izvešanai apvienotas viena summā 200/0 apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

' Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 21129 Bauskas virsmežniecība. '

mīt
—

_ Ceturtdien, 20. decembri š. g., pārdos firmas
||f ftflfļO S. Opeškin uzdevumā, Katrīnas dambī te 18 no-
ULLUr »• liktavā, atklātā vairāksolīšanā, pret tūliņ samaksu:

1) 7 maisus 405 kg brutto Nježinas gurķu sēklas
9\ g n 491 .. Vjaznikovskas gurķu sēklas
^> 3 n 151 . Borovskas gurķu sēklas
4) 3 ','. '40 ,. Krievu Ķekava gurķu sēklas

5) is „ 921 ,, ., Dažādas gurķu sēklas
—

Kop ā 39 maisus - irūtto gurķu sēklas.

Augšējā partija atrodas noliktavā, Katrines dambī te 18.
Paraugi apskatāmi ikdienas spedicijas firmas J. B. Levītas

hirniā Mazā Minsterejas ielā -V° 1.

2/J59 Zvēr. biržas maklers M. Okmians.

Paziņojums.
Ar šo vispārībai tiek darīts zināms, ka 1929. g. 14. janvāri,

pulksten 10, Jaunlatgalē, Valsts zemju inspekcijā, Smukkalna mājā,

iznomās jauktā izsolē

zvejas tiesības
sākot no 1929. g. 23. aprija uz laiku no 6 līdz 12 g. sekošos Jaun-
Iatgales apriņķī esošos ezeros, sākot izsoli no zemāk uzrādītām
summām:

1) 7. Ruskolovas: Motrines, Svatovnes, Baltinavas
pagasta, Raicenes, Numernes, Tilzas, lvdrenes un Oaigol,
Tilzas pagasta, Ls 130;

2) Orlovas, Baltinavas pagasta, Ls 15:
3) Ploskenes, Baltinavas pagasta, Ls 15 un
4) Gniļnas I un Gnilnas II, Kacēnu pagasta, Ls 10.
Rakstiski pieprasījumi, apmaksāti ar zīmognodevu 80 sant.

vērtībā, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ..Uz zvejas tiesību izsoli
1929. g. 14. janvāri" iesniedzami līdz izsoles dienai Jaunlatgales
apriņķa Valsts zemju inspekcijā. Pieprasījumā jāuzrāda, kādu
gada nomu pieprasītājs sola maksāt un ar ko nodrošina pieprasīto
ūdeņu kārtīgu izmantošanu.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā drošība
50% apmērā no augšminētām summām. Pēc izsoles beigām,
personām, kuras kā augstākās nomas devējas, augšminētos ezerus
saņem nomā, drošība papildināma līdz 50% no nosolītās summas.

Izsoles rezultātus apstiprina Zemkopības ministrija, kura
atsevišķos gadījumos patur tiesības grozīt iznomās kommisijas
lēmumu.

Tuvākas ziņas dabūjamas Valsts zemju inspekcijā.
21126ē Jaunlatgales apriņķa valsts zemju inspekt. v. i. (paraksts).

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1828. g. 28. decembrī, virsmežniecības kancelejā,
Stekentovas muižā, pie Balviem,

augošu mežu un gatavus materiālus.
A. Augošu mežu.

Pēc vērtējuma.
I iecirkņa mežniecībā, Sitas nov., pēc platības 2 vienības, no

3—18,13 ha, vērtībā Ls 43 līdz Ls 155; Pakainieku nov., 2 vienības
no 5—13,02 ha, vērtībā no Ls 5,96 līdz Ls 671.

II iecirkņa mežniecībā, Balvu nov., pēc platības 8 vienības,
no 3,55—15,42 ha, vērtībā no Ls 62 līdz Ls 612.

III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov., pēc platības 5vie-
nības no 3,30—10,00 ha, vērtībā no Ls 199 līdz Ls 743.

Ar 30% pazeminājumu.
II iecirkņa mežniecībā, Balvu nov., pēc platības 3 vienības,

no 17—18,63 ha, vērtībā no Ls 14 līdz Ls 730.
III iecirkņa mežniecībā, Aleksandropoles nov., pēc platības

5 vienības no 1,27—20,18 ha, vērtībā no Ls 63 līdz Ls 154.
Ar 60% pazeminājumu.

Iii iecirkņa mežniecībā, Aleksandropoles nov., pēc platības
5 vienības, no 0,41—18,25 ha, vērtībā no Ls 18 līdz Ls 786; Domo-
poles nov., pēc platības 3 vienības, no 1—4 ha, vērtībā no Ls 25
līdz Ls 116.

B. Saimnieciskā kārtā sagatavotu malku.
II iecirkņa mežniecībā, Balvu nov., jauktas bērza, egles,

priedes, alkšņa, apses, 14 vienības, no 16,20 līdz 43,74 steri, vērtībā
no Ls 32 līdz Ls 90.

C. No pircējiem laikā neizvestu dedzināmo malku.
III iecirkņa mežniecībā, Aleksandropoles nov., jauktas bērza,

priedes, egles, alkšņa, apses, 2 vienības, no 51,1—60,2 steri, vērtībā
no Ls 91 līdz Ls 118.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Dedzināmo malku pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar
virsmežniecības nosacījumiem. Malka jāpieņem tādā stāvokli, kādā
tā ir mežā nokrauta bez brāķēšanas un bez pārmērīšanas, pēc virs-
mežniecības uzdotā mērā.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas par
kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts ielšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Vafsts zemes^

bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas un
citu kredītiestāžu garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
. darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors. Par gataviem materiāliem tīrīšanas nauda netiek
ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecībā
un pie iecirkņu mežziņiem. 21130ē Balvu virsmežniecība.

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929.g. 8. janvārī, Rozēnu pag. namā, Staicelē,

š. g. 22. novembra izsolē nepārdoto

augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku,
sekvestrēto dedzināmo malku un būvmateriālu atlikumus.

1. iec. mežniecībā, Ainažu novadā, pēc platības 3 vien., no
2,75—5,26 ha, vērtībā no Ls 59 līdz Ls 107 un saimniec. kārtā sa-
gatav. dedzināmo malku 1 vien., 26.3st., vērtībā Ls 129; III Rūjienes
novadā, pēc celmu skaita 1 vien. 136 koki, vērtībā Ls 83.

2. iec. mežniecībā, 111 Rūjienes nov., pēc platības 2 vien., no
0,65—0,79 ha, vērtībā no Ls 183 līdz Ls 421 un sekvestrētu dedzi-
nāmo malku 1 vien., 112 steri, vērtībā Ls 69; Rozēnu novadā, pēc
platības 2 vien., no 0,84—1,92 ha, vērtībā no Ls 14 līdz Ls 52;
Puršenu novadā, pēc platības 2 vienības, no 0,62—1,88 ha, vērtībā
no Ls 100 līdz Ls 347.

3. iec. mežniecībā, Ungurpils novadā, pēc platības 4 vienības,
no 0,48—1,15 ha, vērtībā no Ls 98 līdz Ls 211, pēc celmu skaita
1 vien. 748 koki, vērtībā Ls 401 un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku 1 vien.. 650.25 st., vērtībā Ls 3070.

4. iec. mežniecībā, Rozēnu novadā, pēc platības 8 vien.,
no 0,48—0,74 ha, vērtībā no Ls 41 līdz Ls 147; Limšenu novadā,
pēc platības 4 vien., no 0,34—1,84 ha, vērtībā no Ls 26 līdz Ls 414;
Rūjienes II novadā, pēc platības 13 vien., no 0,36—3,48 ha, vērtībā
no Ls 89 līdz Ls 889, pēc celmu skaita 1 vien. 1263 koki, vērtībā
Ls 141 un 1 vien. būvmateriālu atlikumus 6.01 mun 1000 gab.
izbrāķētu jumstiņu, vērtībā Ls 15.

Mežu un meža materiālus pārdos uz noteikumiem, kādi
pastāvēja š. g. 22. novembra izsolē, iespiestiem š. g. ,,Vald. Vēstn."
tete 240. un 247. 21127ē Ainažu virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 14. janvārī., Vārmas pag. namā,

augošu mežu,
nepārdotu 1928. g. 19. novembra un 1. decembra izsolēs:
I iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc celmu skaita 30 vienības

no 3—112 kokiem, vērtībā no Ls 0,63 līdz Ls 148 (vien. tete 1—28
apses koki).

1929. g. 16. janvārī,
Lutriņu meža muižā, Lašupes iecirkņa mežziņa pieņemamās telpās,

augošu un atmirušu mežu,
nepārdotu 1928. g. 1. decembra izsolē:

II iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu skaita 3 vie-
nības, no 10—37 kokiem, vērtībā no Ls 0,90 līdz Ls 1,55.

IV iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības 1 vienību,
3,37 ha, vērtībā Ls 61; pēc celmu skaita un sagatavotu materiālu
daudzuma 6 vienības, vērtībā no Ls 4 līdz Ls 325 un Niedres novadā,
pēc celmu skaita 3 vienības, no 21—37 kokiem, vērtībā no Ls 4
līdz Ls 11.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz pastāvošo nosacījumu pamata. Virsmežniecī-

ba patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.* 1928. g. 8. decembri , te 1431.

21128ē Lutriņu virsmežniecība.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 84.
15814. Abolevičs, Ede-Marija Jāņa m.,

hjj. Krievijas pav., dz. 1882. g. Gostiņo' s, noz.
izd. 1928. g. 31. aug., Krustpils iec. miert.
1928 g- 29. sept., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.

Vs 987 28. g.)

15815. Adamsons, Jānis Kārļa d., dzim.
1907 g. 15. iūn. Rīgā, noz. izd. 1928. g. febr.,
Jjjgas XIV iec. miert. 1928. g. 2. okt., 181. p.
£d. 1. pkt.. 2 ned. ciet. (Akts te 1332 28. g.)

15816. Arkliņš, Jānis Reiņa d., dzim.
g. 25. sept. Stāmerienes pag., noz. izd.

«928. g. 16. maijā, Valkas apr. III iec. miert.

^Hg. 13. okt "., 581. p. 4. d., I mēn. ciet.
Na 885 28. g.)

15817. Ass-Ašmans, Cira Ābrama ra.,
189. g. 28. maijā Rīgā, noz. izd. 1928. g.

.. Rīgas XII iec. miert. 1928. g. 15. okt.,
1. pkt., 1 mēn. aresta (Akts.Vsl398 28.g)

15818. Augļevičs, Kristaps Jāņa d., dz.
1904. g. 18. nov. Volguntē, noz. izd'. 1928. g.

; Rīgas XII iec. miert. 1928. g. 8. okt.,
J d. 2. pkt., 3 dienas aresta. (Akts

g)

15819. Belovs. Jānis Jāņa d., 33 g.,
pieskavas apr., noz. izd. 1928. g. 28. jūn.,
Rēzeknes I iec. miert. 1928. g. 13. sept., 581. p.
i. d... 3 mēn. ciet. (Akts JVa 616/28. g.).

15820. Blaškis, Jānis Jēkaba d., dzim.
l. 1. dec. Rīgā, noz. izd. 1928. g. 27. aug.,

II iec. miert. 1928. g. 29. sept., 574. p.
7. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (A. JVs 1376/ 28g.)

15821. Bračka, Augusts Aleksandra d.,
19. g. 10. apr. Poņemunes pag., noz. izd.
g. maija beigās un t. p. gada 8. jūn.,

tiesa 1928. g. 18. okt., s. 1. 57. p., 60. p.,
4. d., k. s. I. 161'. p., 2 mēn. kara ciet.
pēc k. s. I. 19. p. (Akts JVs 122/28. g.)

15822. Briedis, JānisPāvilad.,26.g.Gārs-
aenes pag., noz. izd. 1928. g. 25. martā, Latg.

II kr. nod. 1928. g. 26. sept., 51. p.,
, 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts te 1386/28. g.)

15823. Briedis, Lība Jāņa m., dzim.
g. 27. maijā Lutriņu pag., noz. izd. no
ģ. 12. jūlija līdz 1927. g. 12. dec, Liep.
1928. g. 15. okt., 607. p. 2. pkt., 2 ned.

. (Akts JVs 568/28. g.)
Villts tipocrafija 102. 11. 28

15824. Briška, Veronika Miķeļa m., 56 g.,
Gaigalovas pag., noz. izd. 1927. g. n
Viļēnuiec. miert. 1928. g. 10. okt., 581. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts .Vs 788 28. g.)

15825. Broks, Jānis Ādama d., 41 g.,
Vidzmuižas pag.^ noz. izd. 1927. g. naktī uz
14. nov., Vilēnu iec. miert. 1928. g. 8. febr.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts .Vs 90 28. g.)

15826. Brunkevics, Fricis Anša d., dz.
1891. g. Irlavā, noz. izd. 1928. g. I. janv.,
Rīgas II iec. miert. 1928. g. 13. okt., 184 p.

pkt., 1 diena aresta. (Akts .Vs 701 28. g.)

15827. Būcenis, Trofims Isaja d., dz.
1869. g. 2. okt. Lietavā. noz. izd. 1928. g.
22. apr., Grīvas iec. miert. 1928. g. 17. okt.,
532. p.3. pkt., 7 dienas aresta. (A. .Vs377 28. g.)

15828. Būde, Arnolds Voldemāra d.,
dz. 1910. g., 10. sept. Annas pag., noz. izd.
1928. g. naktī uz 23. jūn.. Valkas apr. III iec.
miert. 1928. g. 26. sept., 51. p., 581. p. 1. d.,
57. p. 3. pkt., I mēn. ciet. (A. te 813 28. g.)

15829. Buchardts, Aleksandrs Jura d.,
dz. 1895. g. 19. nov. Rīgā, noz. izd. 1927. g.
16. febr., Rīgas II iec. miert. 1928. g. 25. sept.,
181. p. 2. d. 1. pkt,3mēruciet. (Akts.V°56028.)

15830. Buraks, Juzefa Vasiiija m., 40 g.,
Pasienes pag., noz. izd. 1928. g. 14. maij
Latg. apgt. II kr. nod. 1928. g. 20. okt., 607. p.
2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts .Vs 1667/28. g.)

15831. Bušs, Kārlis Kristapa d., dz.
1908. g. 7. maija Kalnamuižas pag., noz. izd.
1928. g. 27. febr., Rīgas II iec. miert. 1928. g.

25. sept., 591. p. 3. d., 49. p., 57. p. 3. pkt.,
2 ned. ciet. (Akts te 622/ 28. g.)

15832. Černovs, Feodosijs Mārtiņa d.,
dz. 1878. g. Andrupenes pag., noz. izd. 1928. g.
10. sept., Madonas apr. II iec. miert. 1928. g.
25. sept., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 961/28. g.)

15833. Dambis, Jānis-Voldemārsjēkaba
dēls, dz. 1904. g. 20. nov. Vecsvirlaukas pag.,
noz. izd. 1928. g. 22. maijā, kara tiesa 1928. g.
16. okt., k. s. 1. 186. p., 38. p., 2 mēn. ciet.
(Akts JVs 126 28. g.)
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15834. Dambrovičs, Krišs Andreja d.,

1896.
g. 27. okt., Nigrandes pag., noz. izd.

g no 3. maija līdz 31. aug., Rīgas XIV
iiiert. 1928. g. 16. okt., 184. p., 2 dienas
a. (Akts -Vs 1147 28. g.)

15835. Dambrovskis, Pēteris Jāņa d.,
Slates pag., noz. izd. 1927. g. nov. vai

it ļēkabp. iec. miert. 1928. g. 23. jūlijā,

jgl
'. 'p" . 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts te 908 28. g.)

15836. Danenieks, Žanis Kriša d., dzim.
g. 7. jūn. Krievijā, noz. izd. 1928. g.

ilartā , Liep. lauku iec. miert. 1928. g. 20. sept.,

Jl n 581. p. 1. d., 55. p. I. d. 2. pkt., ieviet.

,udz -lab. iest. (Akts te 462 28. g.)

15837. Dikerts, Ernests Valta d , dzim.
g. 30. aug. Zūru pag., noz. izd. 1928. g.

sp. II iec. miert. 1928. g. 12. sept.,
E\.p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts JVs537 28. g.)

15838. Dragheims, Erichs - Kārlis -
3 Kārļa d., dzim. 1911. g. 12. jūl. Jel-

Lv ā, noz. izd. 1928. g. 28. apr., Rīgas XIII iec.
Ljert 1928. g. 29. sept., 231. p., 3 dien. aresta.

Ve 963 28. g.)

15839. Dreimanis, Aleksandrs Andreja
ļSs, dzim. 1903. g. 22. dec. Kusas pag., noz.
i 1928. g. apr., Madonas apr. I iec. miert.

M28 g !7- aug., 184. p. 1. pkt., 1 diena
(Akts -Vs 757 28. g.)

15840. Drupiņš, Richards Jāņa dēls.
ijim. 1904. g. 14. dec. Idus pag., noz. izd.

ļļļ2g g. 31. aug., Valmieras apr. IV iec.
1928 g. 22. sept., 581. p. 1. d., 3 mēri.

det. (Akts JVs 539,28. g.)

15841. Dubkevičs, Vladislavs Augusta

0s, āzim. 1884. g. Rēzeknē, noz. izd. 1926. g.
jaktī uz 3. aug., Varakļānu iec. miert. 1928. g.

2 okt., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts

$
' 297 28. g.)

15842. Dzergacs, Viktors Vikentija d.,

fcim. 1888. g. 18. apr. Pustines pag., noz.
tt. 1927. g. 8. okt., Latgales apgbt. 1928. g.
$ sept., 6D7'. p. 1. pkt., 2 ned. aresta. (Akts

19/28. g.)

15843. Feldbergs, Osvalds Friča dēls,
Aucē, noz. izd. 1928. g. janv. beigās

,n febr. sākumā, Auces iec. miert. 1928. g.
tā, 51. p., 581. p., 3 mēn. ciet. (Akts

I 84 28. g.)

15844. Gauderers, Gustavs - Vilhelms
na d., 72 g., Jelgavā, noz. izd. 1928. g.

. Je lgavas apgbt. 1928. g. 18. sept.,
2. d., 1. p., 7 dien. aresta. (Akts

I 112 28. g.)

15845. Gebauers, Vilhelms Johana d.,
H.g., Zlēkas pag., noz. izd. 1926. g. 16. martā,
liepājas apgbt. 1927. g. 8. febr., 464. p. 2. d.,
!mēn. ciet. (Akts JVs 12/27. g.)

15846. Grinevičs, Jānis Kazimira d.,
dzim. 1910. g. Polijā, noz. izd. 1928. g.
26. martā, Grīvas iec. miert. 1928. g. 17. okt.,
581. p. l.d.,57. p. 3. pkt., 9 dien. ciet. (Akts
te 387 28. g.)

15847. Gulbītis, dzim. Saulītis, Olga
Mārtiņa m., dzim. 1900. g. 26. aug. Pļaviņu
pag., noz. izd. no 1927. g. 14. nov. līdz 1928. g.
5. jūl., Madonas apr. 111 iec. miert. 1928. g.
27. okt., 607. p., 3 mēn. ciet. (Akts te623 28. g.

15848. Gulbitts, Pēters Jāņa d., dzini.
1901. g. 30. aug. Odzienas pag., noz. izd.
1928. g. sākumā, Rigas apgbt. II kr. nod.
1928. g. 25. sept., 607. p. 2. pkt., I mēn.

aresta. (Akts JVs 3212 28. g.)

15849. Gūts, Vladislavs Jāna d., dzim.
1909. g. 16. okt. Daugavpilī, noz. ' izd. 1928. g.
12. aug., Daugavpils IV iec. miert. 1928. g.
27. okt., .581. p. 1. d., 57. p., 20 dien. ciet.
(Akts JVs 906 28. g.)

15850. Iliņš, Albins Matildes d.. dzim.
1906. g. 25. febr. Annas pag., noz. izd. 1928. g.
naktī uz 23. jūn., Valkas apr. III iec. miert.
1928. g. 26. sept., 51. p., 581. p. I. d., 57. p.
3. pkt., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts .Vs 813 28. g.)

15851. Inše, Alberts Jēkaba d., 48 g.,
Trikates pag., noz. izd. 1928. g., Daugavpils
II iec. miert. 1928. g. 25. okt., 574. p. I. d.,
3 mēn. ciet. (Akts te 1520 28. g.)

15852. Jakobsons, Eižens Kārļa dēls
dzim. 1886. g. 17. okt. Susejas pag., noz. izd
1928. g. I. janv., Rīgas III iec. miert. 1928. g.

9. okt., 184. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts
.Vs 1018 28. g.)

15853. Jansons, Vladimirs Kirila dēls,
dzim. 1885. g. Lubezeres pag., noz. izd. 1928. g.
5. sept., Talsu iec. miert. 1928. g. 17. okt.,
581. p. I. d., 4 mēn. ciet. (Aktste 1009/28. g.)

15854. Japiņš, Pēteris Antona d., dzim.
1914. g. I. nov. Izvoltes pag., noz. izd. 1927. g.
31. okt., Rīgas 111 iec. miert. 1928. g. 17. jūl.,
581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet. audz.-lah.
iestādē. (Akts JVs 612/28. g.)

15855. Jegermanis, Georgs Friča dēls,
dzim. 1897. g., noz. izd. 1928. g. no 25. maija
līdz 28. jūl., Valmieras apr. IV iec. miert.
1928. g. 16. okt., 184. p., 2 dien. aresta. (Akts
JVs 547/28. g.)

15856. Jēkabsons, Juris Ernesta dēls,
dzim. 1910. g. 1. aug. Stendes pag., noz. izd.
1928. g. 30. sept., Talsu iec. miert. 1928. g.
18. okt., 581. p. IV d., 5 dien. aresta. (Akts

JVs 1095/28. g.)

15857. Jēkabsons, Marija - Milda Mārtiņa
meita, 16 g., Sēmes pag., noz. izd. 1928. g.
26. jūl., Tukuma iec. miert. 1928. g. 5. okt.,
581. p. 1. d., 51. p., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet.
nepilng. lab. un audz. iestādē. (A. JVs801/28. g.)
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15858. Jēkabsons, Matilde Mārtiņa m.,,,g Tukumā, noz. izd. 1928. g. 26. jūl.,
iec. miert. 1928. g. 5. okt., 581. p.

d51. p., I mēn. ciet. (Akts Nš 801 28. g.)

15859. Jēkabsons, Pāvuls Ernesta d.,
j-im 1912. g. 17. sept. Stendes pag., noz. izd.
Tj28. g. 30. sept., Talsu iec. miert. 1928. g.

ii okt.. 581. p. 4. d., ieviet. audz.-lab. iest.
v? 1095 28. g.)

15860. Jēkabsons, Žanis Ernesta dēls,

»

1906. g. 7. aug. Stendes pag., noz.
8. g. 30. sept., Talsu iec. miert. 1928.g.
., 581. p. 4. d., 5 dien. aresta. (Akts
) 28. g.)

ijd61. Jelkins, Marija Grigorija meita

15g., Linavas pag., noz. izd. 1928. g. 28. jūn.,
Rēzeknes I iec. miert. 1928. g. 13. sept.,
jgl. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts .Vs 616 28. g.)

15862. Kalniņš, Ernests, dzim. 1902. g.
^ultes pag., noz. izd. 1928. g. 1. sept.,

«gas VI iec. miert. 1928. g. 20. okt.. 231. p.
, pkt.. 2 dien. aresta. (Akts JVs 1300 28. g.)

15863. Kalniņš, Jānis Kristines dēls,
fcim. 1909. g. 26. dec. Ādažu pag.., noz. izd.
(«28. g. 11. sept., Rigas VI iec. miert. 1928. g.

?
"okr. 581. p. I. d., 57. p., 4 ned. ciet. (Akts

g 1240 28. g.)

15864. Kāns, Jūliuss Ārona d., dzim.
23. dec. Jaunjelgavā, noz. izd. 1926. g.

ļtpt.. Liepājas apgbt. 1927. g. 16. sept.,
I mēn. ciet. (Akts JVs 49-11 g. 27. g.)

15865. Kans, Pēteris Leonarda dēls, dz.
1913. g. 17. nov. Kaukāzā, noz. izd. 1928. g.
Esept., Cēsu apr. I iec. miert. 1928. g. 22. okt.,

581. p. 1. d., 55. p., ieviet. audz. un lab. iest.
Ns 994 28. g.)

15866. Kārkliņš, Voiciks, dzim. 1896. g.
pag., noz. izd. 1928. g. no 7. apr.
<ept., Rīgas VI iec. miert. 1928. g.

Eoķt., 184. p. 1. pkt., 2 dien. aresta. (Akts
E 1320 28. g.)

15867. Karpinskis, Matilde Krišjāņa m.,
lietavas pav,. 27 g., Lietavā, noz. izd. 1928. g.
5. sept., Auces iec. miert. 1928. g. 28. sept.,
581. p., 3 mēn. ciet. (Akts JVs 615 28. g.)

15868. Kaufmans, Vilhelms Vilhelma d.,
dzim. 1900. g. 21. sept., Rīgā, noz. izd. 1928. g.
5. jūl., Rīgā VI iec. miert. 1928. g. 27. okt.,
57-1. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts JVs 1362 28. g.)

15869. Kavoss, Nikolajs Grigorija d.
dzim. 1906. g. 20. jūl. Liepājā, noz. izd
1928. g. jūl., Liepājas lauku iec. miert. 1928. g
14. sept., 51. p., 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet
(Akts .Vs 560'28. g.)

15870. Kažociņš, Jānis Kārļa d., dzim
1908. g. 21. sept. Gaujienas pag., noz. izd
1928. g. 22. apr.. Valkas apr. I iec. miert
1928. g. 25. sept., 581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn
ciet. (Akts .Vs 464 28. g.)

15871. Ķimens, Oskars Kristapa dēls
dzim. 1906. g. 2*i. maijā Mazsalacas pag.
noz. izd. 1928. g. 28. aug., Valmieras apr
IV iec. miert. 1928. g. 5. okt., 581. p. 1. d.
3 mēn. ciet. (Akts te 553 28. g.)

15872. Kiršfeins, Teodors Jāņa dēls
dzim. 1892. g. 16. okt. Dundagas pag., noz
izd. 1928. g. 26. maijā, Ventspili II iec. miert
1928. g. 25. sept., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet
(Akts .Vs 450 28. g.)

15873. Kļaviņš, Jānis Paulīnes dēls
dzim. 1910. g. 25. sept.. Rīgā, noz. izd. 1928. g,
28. jūn., Rīgas VI iec. miert. 1928. g. 6. okt.,
581.p. 1. d., 57. p., 4 ned. ciet. (A. .Nš867,28. g.)

15874. Klidzējs, Staņislavs, dz. 1904. g.
2 . maijā Sakstagales pag., noz. izd. 1928. g.
no 3. apr. līdz 5. sept., Rīgas VI iec. miert.
1928. g. 6. okt., 184. p. 1. pkt., 2 dien. aresta.

(Akts JVs 1204 28. g.)

15875. Kochs, dzim. Grīnvalds, Alma
Kristapa m., dzim. 1904. g. 19. sept., Rīgā,
noz. izd. 1927. g. 29. apr.. Rīgas apgbt. 1928. g.
12. sept., 49. p.. 458. p. 2. d., 1. g. ciet. (Akts
Ns 212 28. g.)

15876. Kokins, Jāzeps Staņislava d.,
38 g., Dvietes pag., noz. izd. 1928. g. 25. martā,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1928. g. 26. sept..
51. p., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 138628. g.)

15877. Krastiņš, dzim. Skujiņš, Alvīne
Kārļa m., dzim. 1882. g. 23. jūl. Lādes pag.,
noz. izd. no 1927. g. aug. līdz 1928. g. 28. jūl..
Valmieras apr. III iec. miert. 1928. g. 14. sept.,
581. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (A. JVs 554 28. g.)

15878. Krastiņš, Kārlis Jāņa d., dzim
1863. g. 12. nov. Galgauskas pag., noz. izd
1928. g. 29. jūl., Madonas apr. II iec. miert
1928. g. 24. sept., 581. p. IV d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 942 28. g.)

15879. Krečmers, Marta Ludviga m.
dzim. 1897. g. Rīgā, noz. izd. 1927. g. II. jūl.,
Tiesu Pal. 1928. g. 28. aug., 552. p. 1. d. 1. pkt.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 566 28. g.)

15880. Kreijers, Emma Teņa m., 47 g.,
Dikļu pag., noz. izd. 1928. g. 21. aug., Cēsu
apr. I iec. miert. 1928. g. 5. okt., 568. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ns 922,28. g.)

15881. Kciška, Valfrīds Minnas dēls,
dzim. 1910. g. 27. aug. Mālupes pag., noz. izd.
1928. g. aug., Valkas apr. III iec. miert.
1928. g. 29. sept., 581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt.,

4 mēn. ciet. (Akts Ns 1044/28. g.)
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15882. Krūmiņš, Arturs Eduarda dēls.

ļ«m. 191". g- 2. febr. Rigā, noz. izd. 1928. g.
?! Rigas IV iec. miert. 1928. g. 17. okt.,

d.. 57. p., 2 mēn. ciet. (A. te 1182 28. g.)

15883. Krūms, Kārlis Mārtiņa d.. dzim.

Pg.
febr. Vecpils pag., noz. i'zd. 1927. g.

8. g. ziemā, Liepājas lauku iec. miert.
g. 3. okt., 581. p. 1. d.. 1 mēn. ciet.

ļAKt? Ns 531 28. g.)

15884. Krutikovs, Vasilijs Jefima dēls,
Makašēnu pag., noz. izd. 1928. g. aug.

ļ iķumā, Rēzeknes III iec. miert. 1928. g.
ST okt., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts

jfe lOol 28. g.)

15885. Kungs, Kārlis Jēkaba d., 66 g.,
Adulienas pag., noz. izd. 1928. g. 22. febr.,
Kadonas apr. I iec. miert. 1928. g. 12. okt.,
*g p. 1. pkt.. naudas sods Ls 10,— apm.,
Jāj 3 dien. aresta. (Akts .Nš 310/28. g.)

15886. Kuzņecovs, Andrijāns Teodora d.,
dzim. 1906. g. 16. sept. Kaunatu pag., noz.

28. g. naktī uz 2. maiju, kara tiesa
9. okt., k. s. I. 122. p. ' 2. d., 192. p.,

2. d.. s. I. 60. p., 9 mēn. ciet. (Akts
<-4. g. 28. g.)

15887. Lapiņš, Alfrēds Jēkaba d., dzim.
g. 12. jūn. Naukšēnu pag., noz. izd.

23. apr., kara tiesa 1928. g. 4. okt.,
I. d, 3 mēn. ciet. (Akts Ns 117 28. g.)

15888. Lasmans, Austra Ernesta m.,
iliirn. 1911. g- 9. aug. Upesgrīvas pag., noz.
jjd 1928. g. jūl. no II. līdz 14. dienai, Talsu
iec miert. 1928. g. 30. aug., 581. p. 1. d.,
Eriet. audz^ -lab. iest. (Akts Ns 882 28. g.)

15889. Lavrentjevs, Logins Jāna d.,
dzim. 1882. g. 29. okt., Rigā, noz. izd. 1928. g.
29 aug., Rīgas V iec. miert. 1928. g. 28. sept.,

I.d.,3mēn. ciet. (Akts Ns 1022 28. g.)

15890. Lazdiņš, Miķelis Kārļa d., dzim.
1870. g. 10. aug." Salaspils pag., noz. izd.

19. sept., Rīgas V iec. miert. 1928. g.
i okt., 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts,

-» 28. g.)

15891. Levinsons, Roberts Ābrama d.,
dzim. 1898. g. 6. jūn. Kuldīgā, noz. izd.
|Q27. g. febr., Liepājas II iec. miert. 1928. g.
12. okt., 574. p., 2 ned. ciet. (Akts Ns911 '28. g.

15892. Līders, Jūlija Jēkaba m. dzim.
1894. g. 17. jūn. Baltinovas pag., noz. izd.
1927. g. 4. nov., Jaunlatgales iec. miert.
1928- g. 28. aug., 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet.
. Akts Ns 83 28. g.)

15893. Liepiņš, Roberts Pētera d., 46 g.,
Mēmeles pag., noz. izd. 1927. g. I. sept., .
Auces iec. miert. 1928. g. 20. sept., 607. p.
2. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 317/28. g.)

15894. Liepnieks, Jānis Jēkaba d., dzim.
g. 19. sept. Alšvangas pag., noz. izd.

1927. g. 20. Jun., Kuldīgas iec. miert. i
27. aug., 607. p. 2. pkt.. 1 mēn. ciet. (Akts
JVš 99 28. g.)

15895. Linde, Augusts Jēkaba d., dzim.
1894. g. Tukumā, noz. izd. 1926. g. 25. okt.,
Jelgavas pils. iec. miert. 1928. g. 9. okt.,
184. p., 2 dien. aresta. (Akts Ns 1809 28. g.)

15896. Lisicins, yera peodora m
Daugavpilī, noz. izd. 1928. g. 15. sept., Dau-
gavpils II iec. miert. 1928. g. 25. okt., 397. p.,
naudas sods Ls 4,— apm., vai 2 dien. aresta.
(Akts Ns 1479 28. g.)

15897. Lisičs, dzim. Sņetkovs, Mavra
Avdeja m.. dzim. 1852. g. Lietavā, noz. izd.
1928. g. 12. aug., Daugavpils II iec. miert.
1928. g. 25. sept.. 591. p. 1. d. 1. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 1296 28. g.)

15898. Ločmels, Ādams, 21 g., Tilzas
pag., noz. izd. 1928. g. 2. aug., 7. Siguldas
kājn. p. t. 1928. g. 13. sept.. 581. p. 1. d..
3 mēn. ciet. (Akts Ns 38 28. g.)

15899. Ločmels, Pēteris Dominika d.,
dzim. 1896. g. 11. jūl., Baltinovas pag., noz.
izd. 1923. g. sākumā, Rīgas 5. iec. miert.
1928. g. 28. sept., 181. p. 3. d. 1. pkt., I mēn.
ciet. (Akts Ns 1(123 28. g.)

15900. Macijevskis, Ieva Ignata m..
dzim. 1894. g. 25. aug. Tilzas pag., noz. izd.
1928. g. no febr. līdz jūn., Rīgas VII iec. miert.
1928. g. II. okt., 581. p. " 1. d., 3 mēn,
ciet. (Akts Ns 1288 28. g.)

15901. Magons, Līze Kristapa meita,
dzim. 1885. g. 13. martā Planeces pag., noz.
izd. 1927. g. janv., Kuldīgas iec. miert. 1928. g.
9. jūn., 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts
te 125 28. g.)

15902. Mārtinsons, Auguste Teodora m.,
dzim. 1886. g. 16. okt. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
25. jūl.. Rīgas VII iec. miert. 1928. g. 23. okt.,
li'.K p. I. d., 2 ned. ciet. (A. Ns 1419 28. g.)

15903. Maslobojevs, Teodors Michaila d.,
36g., Silajāņu pag., noz. izd. 1927. g. sept..
Maltas iec. miert. 1928. g. 31. aug.. 607. p.
2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts -V' 763 28. g.)

15904. Matvejs, Adele - Madlene - Lizete
Minnas m., dzim. 1910. g. 2. okt. Talsos, noz.
izd. 1928. g. 1. okt., Rīgas XVI iec. miert.
1928. g. 12. okt., 581. p. 1. d. 57. p. 3. pkt.,
2 ned. ciet. (Akts Ns 346 28. g.)

15905. Meijs, Vasilijs Sīmana d., dzim.
1897. g. II. apr. Rīgā, noz. izd. 1928. g. 4. apr.,
Rīgas VII iec. miert. 1928. g. 4. okt., 574. p.
3. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 1191 28. g.)
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15906. Meikšans, Plorentine Dominika

meita. 18 g., Landskoronas pag., noz. izd.
JJog V. 13. maijā, Jelgavas apr. iec. miert.
ā^8 e- 14- sept., 57. p., 581. p. 1. d., 2 mēn."" (Akts jNš 666 28. g.)

15907. Melderis, Jānis Mārtiņa d., dzim.
g. 1. janv. Baltinovas pag., noz. izd.

^?
4. nov., Jaunlatgales iec. miert . 1928. g.

^Bģg . 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts
,ē83 28. g.)

15908. Mickevičs, Michails Jāzepa dēls,
jjjm. 1870. g. 7. dec. Aulejas pag., noz. izd.

»

? g. 16. jūn., Krāslavas II iec. miert.
g. 29. sept., 532. p. 1. d. 3. pkt., 1 ned.
. (Akts te 56! 28. g.)

15909. Mikainis, Augusts Jura d., dzim.
g. Ceraukstes pag., noz. izd. no 1923. g.

fcļz 1928. g. 8. jūn., Daugavpils I iec. miert.
1928 g- 5. sept., 184. p. 1. d., 1 diena aresta.

v: 777 28. g.)

15910. Miks, Eduards - Richards Jūlijas
Izim. 1907. g. 14. jūl. Popes pag., noz.

izd. ' 1927. g. nov., Ventspils II iec. miert.
1928. g- 25. sept-, 581. p. 1. d.. 57. p., 2 mēn.

Spr. pēc kop. ar Ventspils II iec. miert.
- g. 25. sept., spr., 581. p. I. d., 57. p..

fmen. ciet. (Akts .Ns 266 28. g.)

15911. Millers, dzim. Kleins, Betija Er-
nesta m., dzim. 1860. g. 17. martā Aizputē,
noz izd. 1928. g. 28. jūn., Liepājas II iec.
miert. 1928. g. 1. okt., 591. p. 1. d. 2. pkt.,
mēn. ciet. (Akts Ns 717 28. g.)

15912. Millers, Marija Jana m., 65 g.,
Burtnieku pag., noz. izd. 1928.'g. sept., Val-
mieras 1 iec. miert. 1928. g. 23. okt., 51. p.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 734 28. g.)

15913. Mincers, Ernests Matīsa dēls,
dzim. 1910. g. 30. janv. Tadaiķu pag., noz.
:zd. 1928. g., Liepājas lauku iec. miert. 1928. g.
13 sept., 581. p. 4. d., 2 ned. aresta. (Akts

19 28. g.)

15914. Mistris, Emma Jāņa m., dzim.
1906. g. Gostiņos, noz. izd. lovs. 14. 31. aug.,
Krustpils iec. miert. 1928. g. 29. sept., 581. p.
I. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 987,28. g.)

15915. Mitrošenko, Filimons Filipa d.,
dzim. 1907. g. 22. maijā Skaistas pag., noz.
izd. 1928. g. 30. jūl., Krāslavas l iec. miert.
|U28. g. 22. okt., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.

1Akts te T2H 28. g.)

15916. Mitrovskis, Alfrēds- Arvīds Annas
dēls. 16 g-, Pāles pag., noz. izd. 1928. g. 16. sept.
pamieras apr. I iec. miert. 1928. g. 4. okt.,
51. p., 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt., 20 dien.
Bet. (Akts Ns 688/28. e.)

15917. Mivrenieks, Jānis Gerasima d.,
dzim. 1912. g. 15. janv. Liepājā, noz. izd.
1928. g. 27. febr., Latgales apgbt. II kr. nod.
1928. g. 6. okt., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt.,

ievietot audz.-lab. iest. (Akts te 1496 28. g.)

15918. Muiženieks, Paulīna Jāzepa m.,
dzim. 1909. g. 10. sept. Šķaunes pag., noz.
izd. 1927. g. 16. sept., Dagdas iec. miert.
1927. g. 7. nov., 581. p. 1. d„ 57. p. 3. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Ns 900 27. g.)

15919. Muņics, Sima Ruvina d., 23 g-,
Indrā, noz. izd. * 1928. g. 23. aug., Daugavpils
II iec. miert. 1928. g. 25. okt., 532. p. 3. pkt.,

2 ned. ciet. (Akts Ns 1360 28. g.)

15920. Ņukša, Ādams Jēzupa d., dzim.
1877. g. Pildas pag., noz. izd. 1927. g. aug.,
Ludzas I iec. miert. 1928. g. 22. aug., 184. p.(
2 dienas aresta. (Akts te 737,27. g. 23 28. g.)

15921. Nutovs, Artūrs Johana d., dzim.
1869. g. 25. aug. Rīgā, noz. izd. 1927. g. 18. jūl..
Rīgas VII iec. miert. 1928. g. 18. okt., 574. p.
3. d., 2 ned. ciet. (Akts Nš 1398 28.g.)

15922. Okulovskis, Miķelis Aleksandra
dēls, bij. Krievijas pav., dzim. 1903. g. 9. nov.
Liepājā, noz. izd. 1928. g. 11. jūn., Liepājas
II iec. miert. 1928. g. 12. okt., 591. p. 1. d.
I. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts Ns 697 28. g.)

15923. Ozols, Ilze J«rena m., dzim.
1901. g. 11. maijā, Tadaiķu pag., noz. izd.
1927. g. aug., Liepājas II iec. miert. 1928. g.
15. okt., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 937,28. g.)

15924. Pariots, Aleksandrs Aleksandra
dēls, dzim. 1900. g. 18. janv. Valkā. noz. izd.
1928. g. 27. jūn., Rīgas XII iec. miert. 1928. g.
8. okt., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 1124/28. g.)

15925. Pārpucs, Osips Ignata d., dzim.
1893. g. 28. nov. Krāslavā, noz. izd. 1928. g.
naktī uz 15. maiju, Ventspils I iec. miert.
1928. g. 7. jūn., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 436 28. g.)

15926. Petrovs, Akilina (Akilija) Logina
meita, dzim. 1909. g. 13. jūn. Rēzeknē, noz.
izd. 1927. g. marta sākumā, Rīgas apgbt.
1928. g. 27. sept., 465. p., 57. p., 2 ned. ciet.
(Akts .V' 437 28. g.)

15927. Petrovskis, Aleksejs Pētera d.,
dzim. 1911. g. 28. febr. Nunnuižas pag.,
noz. izd. 1928. g. 28. aug., Talsu iec. miert.
1928. g. 17. okt., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,

2 mēn. ciet. (Akts te 1047 28. g.)

15928. Podens, Jānis Anša d., dzim.
1915. g. 3. febr. Nīcas pag., noz. izd. 1928. g.
vasarā, Liepājas lauku iec. miert. 1928. g.
18. okt., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iest. (Akts Ns 732 28. g.)
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15929. Pnedols, dz. Inne, Lība Anša m.,
Grobiņas pag., noz. izd. 1928. g. no

^?Mz
24. jūl., Liep. lauku iec. miert.

okt., 581. p. I. d., 3 mēn. ciet.
NŠ7I4 28. g.,

15930. Primaks, Staņislavs Veronikas d.
*, 1909. g- 27. jūnijā Rīgā, noz. izd. 1928. g.
,' «ept Rigas XVI iec. miert. 1928. g.

* okt.. 57. p. 3. pkt.. 51. p., 581. p. 2. d.,
2 mēn. ciet. (Akts te 267 28. g.)

15931. Prombergers, Richards Annas d.,

£. 190 dec. Rīgā, noz. izd. 1928. g.
5 sept.. Rīgas X iec. miert. 1928. g. 12. okt.,
574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 1447 28. g.)

15932. Proms, Antons Jura d., dz. 1909.g.
19. martā Vārkavas pag., noz. izd. 1928. g.
J,'Daugavp. IV iec. miert. 1928. g. 27. sept.,

591. p. I.d.,57. p.,2mēn.ciet.(A.Ns774 28. g.)

15933. Purgailis, Jānis Jāņa d., dz.
ļg44. g. 2. dec. jumpravas pag., noz. izd.
1928. g^ jūl-. Rīgas apr. III iec. miert. 1928. g.
ļģ okt.. 54. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts

.* 765 28. g.)

15934. Rautenbergs, Ansis Anša d., dz.
1914. g. 14. apr. Ventspili, noz. izd. 1928. g.

pt., Ventsp. I iec. miert. 1928. g. 13. okt.,
p. 1. d.. 55. p., nod. audz.-lab. iest.

'\ktsl -V 913 28. g.)

15935. Refbergs, Irma-Amanda Pētefam.
dz. 1917. g. 30. janv. Dundagas pag., noz.
izd. 1928. g. pavasarī, Ventsp. II iec.
miert. 1928. g. 26. sept., 616. p. I. d. 2. pkt.,
noaudz.-lab. iest. (Akts Ns 569 28. g.)

15936. Refbergs, Mirdza-Olga Pētera m.,
dz. 1913. g. 31. dec. Dundagas pag., noz. izd.

g. pavasarī, Ventsp. 11 iec. miert.
g. 26. sept., 616. p. 1. d. 2. pkt., 55. p.

nod. audz. un lab. iest. (A. Ns569 28.g.)

15937. Rekmanis, Kārlis Anša d.. 19. g.
Zaļenieku pag., noz. izd. 1928. g. 21. jūl.
Jelg. apr. iec. miert. 1928. g. 21. sept., 57. p.
581. p. I. d., 2 mēn. ciet. (Akts Ns 771 28. g.)

15938. Rigasts, Lūcija Jēkaba m., 40 g.,
Bauskā, noz. izd. 1928. g. 10. augustā, Bauskas
apr. 1 iec. miert. 1928. g. 9. okt., 581. p. 1. d.,

2 ned. ciet. (Akts Ns 434 28. g.)

15939. Rimša, Staņislavs Kazimira d.,
dz. 1911. g. 13. dec. Krustpili, noz. izd. 1928.g.
17. jūl., Madonas apr. II iec. miert. 1928. g.
22. aug., 581. p. II. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 739 28. g.)

15940. Rinks, Veronika Kārļa m., dz.
1902. g. 9. dec. Rīgā, noz. izd. 1928. g. 26. sept.,
Rīgas IX iec. miert. 1928. g. II. okt., 532. p.
I.d. 3. pkt., 3 dienas aresta. (A. Ns 1416 28. g.)

15941. Rozenfelds, Elza-Anete Kristapa
meita, 18 g., Dobeles pag., noz. izd. 1928. g.
19. aug., Dobeles iec. miert. 1928. g. 26. sept..
581. p. 4. d. 57. p..2ned. ciet. (A. Ns744 28.g.)

15942. Rozenšteins, Katte Jura m.,41 g-,
Rucavas pag., noz. izd. 1928. g. vasarā, Liep.
II iec. miert. 1928. g. 12. okt., 574. p.. 3 mēn.
ciet. (Akts .Nš 912 28. g.)

15943. Rozenvalds, Herberts-Ludvigs-Er-
nests Ludviga d., dz. 1910. g. 27. jūl. Slagūnes
pag., noz. izd. 1928. g. apr., Jelgavas pils. iec.
miert. 1928. g. 9. okt., 581. p. 4. d.. 7 dienas
aresta. (Akts Ns 1974 28. g.)

15944. Roziņš, Adele Jura m., dz. 1903.g.
6. maijā Alūksnes pag., noz. izd. 1928. g.
5. sept. Madonas apr. 11 iec. miert. 1928. g.
18. sept., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
te 925,28. g.)

15945. Rūsiņš, Antons Andreja d., dz.
1911. g. 26. febr. Vārkavas pag., noz. izd.
1928. g. apr., Daugavp. IV iec. miert. 1928. g.
27. sept.. 591. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 774 28. g.)

15946. Saulits, Jānis Jāzepa d., dz.
1905. g. 16. apr. Gaujienas pag., noz. izd.
1928. g. 17. aug., Rīgas XV iec. miert. 1928. g.
24. okt., 574. p. I. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 1387 28. g.)

15947. Sebris, Jānis Jāņa d., dz. 1853. g.
14. apr. Sinoles pag., noz. izd. 1928. g. 28.martā,

Madonas apr. II iec. miert. 1928. g. 25. sept.,
51. p., 581. p. I. d., 2 mēn. ciet. (A. te962 28.g.)

15948. Sedols, Jānis-Oskars Jēkaba d.,
dz. 1910. g. 27. nov. Liepājā, noz. izd. 1927. g.
27. jūl., Liep. I iec. miert. 1928. g. 26. sept..
581. p. 4. d., 4 dienas aresta. (A. te 233 28. g.)

15949. Seidors, Emīlija Izidora m., dz.
1911. g. Ciblas pag., noz. izd. 1928. g. 22. jūn.,
Ludzas II iec. miert 1928. g. 24. sept., 581. p.
1. d.,57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (A.Ns 34o 28.g.)

15950. Šiliņš, Jānis Jāņa d., dz. 1904. g.
28. febr. Krust 'p. "pag., noz. izd. 1927. g.
19. febr., Tiesu pal. 1928. g. 28. aug., 567. p.
2. pkt., 566. p. 1. d. 1. pkt., 2 ned. aresta.
(Akts Ns 590 28. g.)

15951. Skaistkalns, Melānija Jāņa m.,
dz. 1905. g. 27. janv. Mālupes pag., noz. izd.
1928. g. 22. febr.. Valkas apr. III iec. miert.
1928. g. 26. sept., 581. p. I.d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 373 28. g.)

15952. Slobodeņņuks, Feodors Maksima
dēls, Krievijas pav.,42 g., Krievijā, noz. izd.
1928. g. naktī uz 16. febr., Daugavp. II iec.
miert. 1928. g. 11. aug., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 313 28. g.)
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15953. Smilškalns, Kārlis Kār|a d., dz.

002- 2- 20- jūlijā Krimuldas pag., noz. izd.
24. aug., Rīgas X iec. miert. 1928. g.

581. p. I.d., I mēn. ciet. (A..NŠ 1385 28.g

15954. Spirģis, Jēkabs Jēkaba d., 54 g.,
iag., noz. izd. 1926. g. 29. sept., Liep.
ec. miert. 1928. e. 14. sept.. 581. p.

*. ) mēn. ciet. (Akts Ns 1 28. g.)

15955. Sprudzans-Kikusts, Broņislavs

idama d.. dz. 1906. g. 7. febr. Balvu pag., noz.

jzH 1928. g. 30. jūl., kara tiesa 1928. g.26.okt..
ij s. I- 38- p-, 161'- p., 2 mēn. civīlres. ciet. ar

j^ sodu sav. sek. kara dien. (A. Nš 133 28. g.)

15956. Stankus, Sofija Jāzepa m., 40 g.,
līetavā , noz. izd. 1928. g. 7. sept., Auces

ļc miert. 1928. g. 10. okt., 581. p. I. d.,

jinin. ciet. (Akts Ns 660 28. g.)

15957. Steinbergs, Krišjānis Mārtiņa d.,
m 1879. g. 24. martā Daudzevas pag., noz.
jjj 1927. g. 15. okt., Tiesu pal. 1928. g.
M sept.. 154. p. I. d.. 3 ned. aresta. (Akts
16616 28. g.)

15958. Stiba, Žanis Ernesta d., dz.
1913- g- 25. maijā Upesgrīvas pag., noz. izd.

1928. g- 4. sept., Talsu iec. miert. 1928. g.
; ., 581. p. 1. d.. 57. p. 3. pkt., ievietot

audz- un lab. iest. (Akts Ns 1052 28. g.)

15959. Stūrīts-Stūrasteps, Jānis Jēkabad.
dz. 1870. g. 6. maijā, Sarkaniešu pag., noz. izd.

g. 27. apr., Tiesu pal. 1928. g. 18. sept.,

157. p. 1. d., 2 dienas aresta. (A. Ns 647 28. g.)

15960. Šackaja, Matrjona Pāvila m.,
dz. 1900. g. Gauru pag., noz. izd. 1928. g.
22! martā, Jaunlatgales iec. miert. 1928. g.
14 aug., 581. p. 1. d., I mēn. ciet. (Akts

jfe
'460 28. g.)

15961. Šarmaks, Otilija Pētera m., dz.
1883. g- 19. febr. Beļavas pag., noz. izd.

. I. martā, Rīgas apgabalt. II kr. nod.
29. sept., 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet.

(AktS Ns 2752 28. g.)

15962. Šmidre, Kārlis Reiņa d., dz.
1899. g. 17. martā Kokneses pag., noz. izd.
1927. g- 27. jūn., Rīgas apgabalt. 1! kr. nod.,
1928 g. 20. sept., 51. p., 581. p. 4. d.. 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 2980/28. g.)

15963. Šops, Jēkabs Miķeļa d., dz.
1908 g. Daugavpilī, noz. izd. 1926. g. 29. dec.

X iec/ miert. 1928. g. 29. okt., 276. p.
1. d-, 3 dienas aresta. (Akts te 1639/28. g.)

15964. Špīss, Marija Jāņa m., dz. 1902.g,
2iī. aug. Rīgā, noz. izd. 1928. g. 14. jūlijā,
Rīgas apgabalt. 1928. g. 28. sept., 465. p..
2 rieti. ciet. (Akts Ns 433 28. g.)

15965. Šulcs, Jānis Mārtiņa d., dz.
1895. g. 12. maijā Katlakalna pag., noz. izd.
1923. g. janvāri—martā. Rīgas XI iec. miert.
1928. g. 11. okt., 181. p. 2. d. 1. pkt.. 2 ned.
ciet. (Akts ,Nš 1270 28. g.)

15966. Šūns, Miķelis Jāņa d., dz. 1872. g.
6. jūl. Nīcas pag., noz' . izd. 1928. g. 24. jūnijā,
Liep. lauku iec. miert. 1928. g. 6. sept., 75. p.
1. d., 2 dienas aresta. (Akts te 508 28. g.)

15967. Tanbergs, Jānis Indriķa d., dz.
1907. g. 30. aug. Bauņu pag., noz. izd. 1928. g-
30. sept., Valmieras apr. IV iec. miert. 1928. g.
19. okt.. 581. p. I. d., 2 mēn. ciet. (Akts
JMŠ 603 28. g.)

15968. Tarvids, Staņislavs Kazimira d.,
dz. 1878. g. Jasmuižas pag., noz. izd. 1926. g-

\ Rēzeknes II iec. miert. 1928. g. 22. aug-,
138. p., naudas sods Ls 10,— apmērā, vai 3
dienas aresta. (Akts Ns 611 28. g.)

15969. Timbra, dz. Kreža, Katrīnajura
meita, dz. 1869. g. 31. aūg. Rucavas pag-,
noz. izd. 1928. g. martā. Liepājas lauku iec.
miert. 1928. g. 17. sept., akc. s. I. 36. p.,
2 ned. ciet. (Akts te 340 28. g.)

15970. Tumšs, Kārlis Pētera d., 20 g.,
Slates pag., noz. izd. 1928. g. 1. iūn.. Jēkabpils
iec. miert. 1928. g. 20. jūl., 581. p. 1. d., 57. p.,
2 mēn. ciet. (Akts Ns 889 28. g.)

15971. Valdmanis, Harijs-Jūlijs Jāņa d.,
dz. 1897. g., 25. 101. Rīgā, noz. izd. 1927. g.
7. jūl., Rīgas apgabalt. II kr. nod. 1928. g.
25. sept., 231. p. 1. pkt., 407'. p., 3 dien.
aresta. (Akts Ns 3170 28. g.)

15972. Vasiļjevs, Aleksejs Nikolaja d.,
dz. 1909. g. 12. janv. Rucavas pag., noz. izd.
1928. g. no 6. līdz 9. iūn., Liepājas apgabalt.
(928. g. 28. sept.. 51. p., 581. p. 3. d., 57. p.,
6 mēn. ciet. (Akts Ns 52-111. g. 28. g.)

15973. Veinbergs, dz. Sildedzis, Jūlejāņa
meita, dz. 1859. g. 18. jūl. Tukuma apr.,
noz. izd. 1928. g. 14. jūl., Rīgas apgabalt.
1928. g. 27. sept., 466. p. I. d., 6 mēn. ciet.
(Akts Ns 433 28. g.)

15974. Vērnieks, dz. Muižnieks, Anna
ļēkaba m., 34 g.. Tāšu pag., noz. izd. 1928. g-

starp 26. un 29. jūl., Liepājas lauku iec. miert.
1928. g. 3. okt. ', 581. p. I. d., 3 mēn. ciet.

(Akts Ns 638 28. g.)

15975. Vērzemnieks, Emīlija Pētera m.,
dz. 1889. g. 22. apr. Liezeres pag., noz. izd.
1928. g. 27. febr., Rīgas apgabalt. II kr. nod.
1928. g. 24. sept., 607. p. 2. d., 2 ned. aresta.
(Akts Ns 345fl 28. g.)
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15976. Vilumsons, Fridrichs Kārļa d.,

12 g.. Zentenes pag., noz. izd. 1927. g. vasarā,
^^Bs

apr. iec. miert . 1
927.

g. 4. nov..
36. p., I mēn. ciet. (Akts Ns 971 27. g.)

15977. Visockis, Uljana Pētera m., dz.
27. dec. Rīgā, noz. izd. 1928. g. no

līdz 27. jūn., Rīgas XI iec. miert.
HjflS. g- 9. okt., 574. p. I. d.. 1 mēn. ciet.

fe 1357 28. g.)

15978. Vrubļevskis, Izidors Pētera d.,

^
19112. g. I. aug. Rundēnu pag.,noz. izd.?ojg. g. sākumā, Ludzas II iec. miert. 1928. g. '

:., 574. p. 3. d., 2 ned. ciet. (Akts
E 191 28. g.)

15979. Zariņš, Arturs-Aleksandrs Pētera
tfķ. dz. 1910. ģ. 22. jūn. Rīgā, noz. izd.

12. aug., Saldus iec. miert. 1928. g.
, 57. p. 3. pkt., 581. p. 1. d.. 2 mēn. ciet.

Vs 692 28. g.)

15980. Zariņš, Mārtiņš Jāņa d., dz.
;. 21. nov. Ungurpils pag., noz. izd.

25. g. līdz 1926. ģ. 25. aug., Valkas apr.
III iec. miert. 1928. g. 16. okt.. 591. p. 3. d.,
, oten. ciet. (Akts Ns 926 28. g.)

15981. Zaščerinskis .OnufrijsGrigorijad.,
ļj 1879. g. Istras pag., noz. izd. 1928. g.
jūl Zilupes iec. miert. 1928. g. 8. okt., 581. p.
i d., I mēn. ciet. (Akts Ns 649 28. g.)

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī.

Tieslietu departamenta direktora v. J. Saulīte.

Nodaļas vaditāia v. M. Lešinska.

15982. Ziediņš, Matilde Indriķa m., 32 g.
Krustpils pag., noz. izd. 1928. g '. 31. jūl..
Krustpils iec. miert. 1928. g. 13. sept.. 581. p.
2- d., 4 mēn. ciet. (Akts Ne 861 28. -

15983. Ziediņš, Nikolajs Pētera d., 47 g..
Krustpils pag., noz. izd. 1928. g. 31. jūl.,
Krustpils iec. miert. 1928. g. 13. sept., 616. p.
1. d. 2. pkt.. 2 mēn. ciet. (Akts te 861 28. g.)

15984. Zvanītājs, Jānis Jura d.. dzim.
1904. g. l.-janv. Baltinovas pag., noz. izd
1928. g. 8. maijā, kara tiesa 1928. g. 23. okt.,
k. s. I. 97. p. I. d., 2 mēn. kara ciet. ar sek.
pēc k. s. I. 19. p. (Akts Ns 12'

15985. Zveja, Marija Mikēļa m.,
dz. 1903. g. 9. jūn. Rīgā, noz. izd '. 1928. g.
apr. beigās. Ventspils 1. iec. miert. 1928. g.
15. jūnijā., 581. p. 1. d.. 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 474 28. g.)

15986. Zvirbulis, Hugo Vijuma d., dz.
1883. g. 24. febr. Alūksnē, noz. izd. 1925. g.
no 19. sept. līdz 10. okt., Latgales apgabalt.
1928. g. 20. aug.. 578. p. 3. un 1. d.", 3 mēn.

ciet. (Akts te 460 28. g.)

15987. Zvirgzdiņš, Kārlis Jāņa d., dz.
1898. g., 14. maijā 'Pļaviņu pag., ' noz. izd.
1926. g. 27. jūn., Rigas apgabalt. II kr. nod.
1928. g. 20. sept., 51. p., 581. p. 4. d.. 1 mēn.
ciet. (Akts Ne 2980/28. g.)
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